
 صندوق سرمايه گذاري اختصاصي بازارگرداني اكسير سودا

 صورت وضعيت پرتفوي

 براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠



١٠٠,٠٠٠١,٨٠٤,٠77,٠٠٠5,65٣,١65١6,76٠١٠١,٠7١,65٣,٠7٤9٤,675,٠٣7,6٤5٠/59-٤,٨6٤,922٨7,2٣7,77٠,٠7٨95,١٨2,77٨,٨29٨٨٨,2٤٣١5,627,٤69,226آلومينيوم ايران 
٣١5,٤٣٤7,7٠5,277,٣62٤,9١6,5٠62٤,2٨6١٣6,٤١١,567,6٨5١١9,٣١١,5١٨,995٠/75-٤,6٤9,2١٤١٣١,١٨7,6٤٤,٣٤9١١6,٨52,٨٠٤,٠655٨2,726١٤,٠١9,١١٠,٠١٠بازرسي مهندسي و صنعتي ايران

65٠,٠٠٠١,5٣٣,25٠,555١١٤,677,9992,٣29٤١٠,٣77,6٣٨,٨92266,٨٨2,٠75,٠26١/67-١١٤,927,999٤١١,٨27,2١2,2٨٨26٨,6١2,2٨9,٠5٣٤٠٠,٠٠٠٨77,١٨٤,٣72بيسكويت   گرجي 
١٠,٣٨١,9٣96١,225,5٠٨,5٣٣٠٠٠٠٠/٠٠-١٠,٣٨١,9٣9٨٠,٠١9,22٨,٨٠76٨,26١,2٤٠,6١9٠٠بيمه  ما

65,265257,69٣,5٠١١٠٤,972,2١6٣,97١٤27,76٠,٨٣٣,7٤٠٤١6,527,٨67,7٨72/6١-7٤,9٠٠,٠72٣٠7,7٨٤,99٤,٤٠9265,٣9٣,٨٠2,6١٤٣٠,١٣7,٤٠9٣9,7٨2,55١,2٨٣بيمه اتكايي امين
2,١72,١69٤,٨٤7,2١2,97٣225,5٨9,76٨2,١١٤57٠,696,٨١7,6٨9٤76,5٣٤,٣2٨,٠٠72/99-2١7,2٤5,٨5955٣,٤٤6,٤72,57252١,٨62,١2٨,١62١٠,5١6,٠7٨22,767,577,7٣6بيمه البرز
١٣١,95٠66٤,٣٨6,69297,7٤٣,٤٣٠٤,٤٣٠575,١5١,6٣٨,١٣٠٤٣2,67٤,٣١2,٣2٠2/7١-75,٤٤9,٨١١٤72,7٠6,٨٨٣,29٣٣٨2,٤65,995,96622,٤25,569١٠٣,259,276,526بيمه دانا

5١,226١١7,١٨١,٨2١٣,٠٤6,2١٤2,25٠١5,5٣٤,65٣,5٨56,٨٤٨,772,٤7٤٠/٠٤-٣,٠97,٤٤٠١5,795,٨٨٨,7٣٣٨,٨٣6,٤7٠,٣75٠٠بيمه معلم
١٠٠,٠٠٠226,٣96,72١١,٠2٠,2662,٤٤5٣,٨٨٨,9٨٣,٠292,٤92,65٤,5١2٠/٠2-١,١2٠,266٤,27٠,١56,٤7٠2,٨2٠,92٤,7٨7٠٠بيمه ميهن

٣,٤٠٣,5٠5١١,٤٠٣,675,٣7٠٣٠,٤6٠,٤٠5٣,55٤97,٤٣7,٨66,٨55١٠٨,١7٤,٠٠٤,59٨٠/6٨-٣2,292,6٠5١٠٣,٠٠5,9٣١,9٠6١١٣,٣25,٤٣5,922١,57١,٣٠55,٣١7,27٨,٤٠٨بيمه كارآفرين
١٠٠,٠٠٠٨٠٨,6٣١,١26٤,٣٣5,6٣١7,7٣٠9١,٠9٣,١٣٤,999٣٣,٤٨٨,956,665٠/2١-٤,٤٣5,6٣١9٣,١9٤,١7٠,2٣6٤١,١٣١,٣72,٠62٠٠بين  المللي  محصولات   پارس 

١6٠,9١9٣٠,٣٠٠,٠96,6٣٠2٤,٠6٤,٨٣٤,٣55٠٠٠٠١6٠,9١9١٣٨,69٠٣٠,٣٠٠,٠96,6٣٠22,٣٠٠,٨9٤,5٣9٠/١٤پارس  خزر
9,١9١,7٤659,٣٠9,272,6٣٨2٠٤,6٤٣,٨6٣6,٤١٠١,١٤٤,٣26,62٨,69١١,٣١٠,77٠,2١٨,7٨7٨/22-١9١,5٣٨,7٨6١,٠55,٠٨٠,١9٤,٠٣٨١,26٣,١95,229,٠٤922,296,٨2٣١٤٠,٠99,٠5١,65٣پالايش نفت بندرعباس

٣١2,٨١2٨9,١١٤,627,729١,9٣6,١٣225٠,5٤٣٤2٨,2٨٤,٨9٨,27٠٤٨٤,7١5,655,59٣٣/٠٤-١,٨7١,٨٣١٣92,٠7٣,927,٨٤٣592,97٣,7٠7,٣١9٣77,١١٣١٠٤,765,٤٠5,٨٠١پتروشيمي زاگرس
١٠٤,٣٤٤2,5٠٨,997,٨٨6١٠,١2١,٤٨٠22,6٨٠2٨٠,٠٤٣,٤66,27٤229,٣٨٠,7٠٤,٤7٤١/٤٤-9,77١,٤٨٠272,622,9٨6,2٣٨2٤2,5٣9,٠9٣,292٤5٤,٣٤٤١٠,٣25,٠٠2,627تراكتورسازي ايران 

22٠,666,7666٨٨,65١,6٨٠,٤١١256,2١9,9٠6,٨5٨٣6,٨96,٠67٤٣,6٤6,7١٤,٨2٤٠٠257,562,٨٣٣١,١٨77٣2,29٨,٣95,2٣5٣٠5,٤9٤,7٣٠,١٨٨١/92توليد برق ماهتاب كهنوج
١2٤,9٨6١,2٣٣,5١٠,965١١,9١٣,6٣٤9,5٤٠2٤2,١٨٨,75٣,٨٨١١١٣,569,6٨9,7٤٨٠/7١-١١,6٨9,92٨2٤١,٤٣٠,79٤,6١5١22,٣٠٠,527,٠65٣٤٨,692٣,٣2٠,59٨,٨٣١تكنوتار

١9,٣69,7٣٣٠٠٠٠٠٠/٠٠-١9,٣١9,7٣٣6٠,992,٣97,٠٨١٣9,9٨٠,75٨,5565٠,٠٠٠97,١7٠,725ح . بيمه اتكايي امين
565,٠٠٠2,2٠٠,١٨6,2٨22٠,٨٠٠,٠٠٤٣,6٨5١٠2,٨٨7,٠26,6١576,5٨9,762,2٤9٠/٤٨-2٠,٣٨5,٠٠٤١٠2,١65,2٣١,99779,97٠,7٠١,7٤٤9٨٠,٠٠٠٣,529,٣96,56٤حمل و نقل بين المللي خليج فارس
١7٤,5٠٠٤,١5١,266,2٤5١,٤57,١٠52٣,2٤٠77,٣٤٤,95٠,٠٣6٣٣,٨٣7,٣٨٤,229٠/2١-١,6٣١,6٠5٨6,6٠7,627,59٤٣7,9٨7,5٠٤,٠٣9٠٠حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام

١,95٠,٠٠٠١2,96٤,7٣9,٤٣٣١٠,٠2٨,٠626,5١٠7١,٣57,6١6,5٨665,2٣٣,٠6٨,7٨٠٠/٤١-5,679,٠٣١٨١,٠96,5٤٤,٨2٠7٣,٠9٠,٣2٨,٣٨١6,299,٠٣١٤,١5٨,١2٠,99٣ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 
25,926١١,79٠,96١,5٠7١٠9,77٣٤٤٠,١7٠5١,722,٤٣٤,٨9٣٤٨,2٨2,٠59,١٣6٠/٣٠-١٠١,955٤9,٣١2,٣65,6٣٤٤7,625,7٠٠,٣٣٨٣٣,7٤٤١٤,672,9٤9,٠١9سپنتا

29٠,٠٠٠5,٨7٨,6١٨,2٠9١,١٨5,٠٣22١,66٠٣٠,٠٣2,59١,٤٠525,6٤٨,2٨5,597٠/١6-١,٤55,٠٣2٣6,97٣,٠٨٨,٤5626,6٣5,927,5٣٨2٠,٠٠٠٤25,١٨6,٣2٠سرما آفرين 
6٣,57٣677,٨٣5,٣٤92,5٤2,9٨59,5٠١٣٨,٣2٨,6٤١,6752٤,١٤2,5٣٨,2٠١٠/١5-١,52٤,72٤٣٨,٠52,7٤7,7962٠,5٤٠,7٠6,١5٨١,٠٨١,٨٣٤١,٤26,٠25,٠7٨سرمايه گذاري مسكن الوند

275,٠٠٠١,٣6٨,٨2٣,9٣6٣,٠٠٠,١٣٠٤,722١7,٤99,٤67,٤٨٨١٤,١55,٨٤7,2٣٣٠/٠9-2,2٠٠,١٣٠١٤,٠9٣,٠9٠,2٠٨١١,6٤5,2٣١,5٠٣١,٠75,٠٠٠5,٠75,٣5٣,9٤9سرمايه گذاري مسكن پرديس
٣٣٠,٠٠٠١,٤7٤,22١,٠5٨2,٠٠٠,5٤7٤,2١7٨,١٤٨,٣٨٠,7٣7٨,٤29,٨95,١٠6٠/٠5-١,655,5٤76,5٠٤,٤٣7,97١٨,١9٨,655,2١5675,٠٠٠2,97٤,559,٠6٨سرمايه گذاري مسكن تهران

١١5,٠٠٠٤7٣,٤٤9,9٣9٣,26٨,9٣١٤,٣٨9١6,576,١2١,٨١١١٤,٣٣6,٤٣٤,١٨2٠/٠9-2,9٣٣,9٣١١5,٣٨٤,٣29,62١١٣,٠5٤,٨65,٤99٤5٠,٠٠٠١,776,6٠7,9١٣سرمايه گذاري مسكن شمال شرق
٤٤,٠٠٠2,726,9١5,9٨٤5٠9,٨٠٨57,6٤٣5١,765,٣76,٠١229,٣6٤,52٨,52٨٠/١٨-5١5,٨٠٨5٤,٠5٤,929,٨92٣٠,27٤,5٠٤,١٨١٣٨,٠٠٠2,29٣,6٨٨,٤١٠سيمان كارون

5٠,٨72١,5١٠,777,6١٤١,٣59,١2٨٣٠,٠6٣5٣,٨٤٠,٣5١,299٤٠,٨2٨,٤١١,٨7١٠/26-١,٣٤6,٠٠٠5٤,٠65,992,752٤٠,٤7٨,٤2٨,9966٤,٠٠٠١,٨٠١,٠92,٣9٤شركت سيمان لارستان
2,٠٨٣,٤2١١٨,5٠١,672,6٠٨9,6١٠,٨2٣٨,٣٨١٨2,١٤٠,675,625٨٠,٤٨7,٠9٠,٨٤9٠/5٠-١٠,١٨٨,٤٣7٨6,7٨2,7٤٣,١27٨2,٣٨2,١7٤,١٣2١,5٠5,٨٠7١٣,١٠9,٣6٣,٣١٨شيشه  قزوين 

١,٤77,75١١٨,77٨,9٨٨,١9٣5,9٣6,١٣١١٣,97٠69,929,٣١٠,275٨2,٨6٤,72٤,9٨٠٠/52-5,٨2١,9٨26٨,٠٣١,67٨,٤2576,٠5٨,7٤٤,٠5٨١,59١,9٠٠١9,226,٤٠٣,٣١٨صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
2,٣٠٣,99٤2,9٠٣,6٠٠,9٨67١,٣١١,٣75١,١522٠6,٣2٨,657,9١6٨2,٠٨٨,269,٤65٠/5١-72,٣١5,٣692١١,٣٨٤,٨٣١,٤9٤١٠6,72٨,62٤,565١,٣٠٠,٠٠٠١,6٤٤,77٠,7١٤صنايع  شيميايي  فارس 

6٨٤,٤9٨,6٣٤٨,٠٤6,٤٨١,6٨2,٤١٤١7,٨١٣,592١١,٨5٠2١٠,9٠5,١٠9,2٣٨2١١,٠٨٣,١٤9,2٨5١/٣2-22,١9٣,١١٠257,7٤9,٣٤9,96525٨,٤29,٠7٤,٤966٨٠,١١9,١١67,99٤,2٨٣,9٤6,56٨صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت
7٤,٤٠2٨2٨,7٠2,٠٣6١,55٤,٨2١١١,٣١١١7,٣6٠,25٠,٣٨٣١7,5٨5,٣٣٨,279٠/١١-١,٣5٣,6١٣١5,١2١,٠2٣,٤٤٣١5,592,52٠,٤6٠275,6١٠٣,٠6٨,9٠١,22٨صندوق س ثروت هامرز-سهام

٤,2٤٣,٤7٤,7٣6٤2,69٠,2٤6,577,559٣٣٨,2٣٠,٤5١١٠,٠٨2٣,٤٠٤,2١٠,٤٨٨,٠٠7٣,٤٠9,9١١,5٣٠,5٠٤2١/٣٨-96,9٤٣,٤92975,٤9٤,5٨١,٠76976,٠92,6٣٤,52٣٤,٤٨٤,76١,695٤5,2٠9,566,٤2٨,9٣9صندوق س. با درآمد ثابت كمند
9٨,676,٨9٨١,٠١5,757,٣٣2,٠٤22,٨6٣,2١9١٠,٤2729,٨2٤,722,١7529,٨5٣,66٤,959٠/١9-١,626,١١9١6,٤59,٨٣٤,٤66١6,6٣6,١99,6٠٨99,9١٣,99٨١,٠2٨,656,٤١2,27٨صندوق س. ثبات ويستا -د

١2,١٠٠,٠9٣١١٨,5١2,٨٤٤,٠59٣,5٨١,٠١69,75٨٣٤,9٣٤,٠١6,5٨5٣٤,9٣5,255,٠٣٤٠/22-٣,٨25,562٣7,6١6,22١,١26٣7,55٠,٤٤7,٣66١١,٨55,5٤7١١5,١66,٣٤٠,٨92صندوق س. ثروت داريوش -س
2,١٠6,٣٠727,٣62,7٠6,7١2٣,٠5٤,2٤٠١٣,٠5٣٣9,555,٠7٨,٠٣5٣9,٨57,526,٣٠9٠/25-٣,١66,67٨٤١,١٤٨,2٠7,٤٣9٤2,٨٣٨,١٤٣,5٤2١,99٣,٨6925,5٨7,٣٣7,٣١٠صندوق س. سهام زرين كوروش-س

5,٠٨٣,2995١,97٣,٨57,٣١٤2,265,٤9١١٠,2٣922,972,٠7٤,9٤72٣,١95,٤92,٤٨5٠/١5-5,٠٠٠,٠٠٠5٠,٠٠٠,٠٠٠,٠٠٠٤9,99٨,١25,٠٠٠2,٣٤٨,79٠2٤,٠٤2,252,6٤2صندوق س. نوع دوم كارا -د
١٣,695,5١١١٤٤,٠٨٣,١92,99٣5,2٤١,٣6٠١٠,7٠٠55,٨٠٠,٤٤٨,26١56,٠69,65٣,٠١٣٠/٣5-٣,٣١٠,7٤٣٣٣,6٠٨,7٠٤,6٤١٣٣,662,5١2,١5١١5,626,١2٨١6٤,٠9٠,67٣,257صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا

١,7١7,٣6٠2٣,٤٤9,7٨2,٣٣7٤٨,١92,2٠7١٣,١٨٣62٨,٣29,696,6٣١6٣5,272,995,557٣/9٨-٤6,٠95,٠٣١599,57٣,5٣٤,٠566٤٣,١١٨,5٤٤,٠٨٨٣,٨١٤,5٣65١,١2١,7٨١,٤٣٠صندوق س.سپهر كاريزما-س

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

مبلغ فروشتعداد

فروش طي دوره

 ١- سرمايه گذاري ها

 ١-١- سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام

درصد به كل 
دارايي هاي 

صندوق

١٤٠٠/٠٨/٣٠ تغييرات طي دوره

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهقيمت بازارتعداد
بهاي تمام شدهتعداد

خريد طي دوره
نام شركت

خالص ارزش فروشبهاي تمام شدهتعداد

١٤٠٠/٠7/٣٠



5,65679,662,٤٣9٨٠,٠٠7,7٣٨٠٠٠٠5,656١٤,١٨679,662,٤٣9٨٠,2١6,96٠٠/٠٠صندوق س.سهام فراز داريك-س
١26,١١5,٨69١,٣٣٨,972,77٠,٨١٠25٨,٣29,9٠69,92٠2,٨2٠,٤6٨,99٠,٨5١2,56٠,6٨5,٠66,69٣١6/٠6-٣٨٣,٤٤5,775٤,١٨7,9٨٤,١66,١٠5٤,٤9٨,2٣2,١٤١,9١7١,٠٠٠,٠٠٠9,72٤,26٠,7٨6صنعتي زر ماكارون
6٠٠,٠٠٠5,577,٠55,7779,٣9١,72٤٨,٤٨٠١٠5,٠72,9٨٠,٣٣279,5٨١,29١,7٣7٠/5٠-9,١7١,72٤١٠٣,6٨9,55١,72٨١٠٣,٤7٠,٠66,٨99٨2٠,٠٠٠٨,١١2,65٤,95٨عمران وتوسعه فارس 

١29,2٨7١,١١٤,٠٣٤,25٤6,٠١7,7567,7٣٠5٠,275,5٤5,٠65٤6,٤٨١,9٠٠,767٠/29-5,5٣٤,٣9٤٤6,٤٠5,9٠١,٣25٤٨,72٠,955,٠526١2,6٤9٤,95٣,١٤٤,٠67فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر
٨٠٨,6٤7١9,7١٣,6٣٨,52١١7,٠5١,26٤22,٠١7٣٤7,١٨٠,٨٨١,٣7١٣75,١٣2,٣62,٠522/٣5-١7,٨59,9١١٣6٣,6٤5,7٤7,٤٤7٣99,29٣,95٤,5٠١٠٠فرابورس ايران
2,٠6٠,9١١١7,١9٨,5٣٣,١95١,٨١5,2١6٨,7٣٠١5,٣5١,65٠,١٤5١5,٨٣٤,792,٠٨5٠/١٠-2,٨٤٣,٨٣٣2٤,592,5١١,٨٠22٠,6٨7,٣69,٨٨١١,٠٣2,29٤٨,2١١,576,69٠فنرسازي خاور

١,5١6,١١٠١٣,27١,٨٤١,٤٤596,75١,22٨6,5١٠597,6١١,٤١2,١٠٨629,٣7١,٨٠7,9٠٤٣/95-٣9,١١5,٤٨957٨,2٣5,5٣2,57١65١,١6٨,7٨2,٠6٤59,١5١,٨٤9٣١,2٨7,9٨١,5٨٠فولاد  خوزستان
75٠,٠٠٠١١,6٨5,66٨,95٤٤,٠2٤,٠25١6,٣١١6٠,٣٣7,9١5,5٠665,5٨5,9٨٨,5١2٠/٤١-٤,٤7٤,٠2567,2٤٨,٨٤١,2٤767,٣٠5,255,٤76٣٠٠,٠٠٠٤,٣٣6,9٨١,١25فولاد كاويان
١,9٣٣,56٣67,292,7١6,٠٣٠٣٨,97٠,٣25,7٣6٠٠٠٠١,9٣٣,56٣١7,75٠67,292,7١6,٠٣٠٣٤,29٤,659,٤٨5٠/22قند لرستان 
9,725,2٤267,5٣7,2٤5,5١95٤,662,9١٠,٨٤٠٠٠٠٠9,725,2٤2٤,97٠67,5٣7,2٤5,5١9٤٨,297,7١٨,556٠/٣٠قندهكمتان 
١5٠,٠٠٠٣,2١6,52٨,626٤,١١٣,5٠72٣,6٨6٨٤,5٨١,59٤,٣٠٤97,٣5٨,٤7٨,٠٨2٠/6١-٣,96٨,5٠7٨١,٤9٨,٤٤٣,٠٣٤٨٣,679,7٨9,7٠٤295,٠٠٠6,١6٣,٤٨٨,٨٤٣گروه فن آوا

2,١9٤,2557,27٣,٠62,٤٤92١,6٤٨,99٠٣,٣5٨7١,٤5١,75٣,9٣٠72,6٤2,٠5٨,٤66٠/٤6-١9,929,٤9٨65,9٤٠,١٨٤,6١٣62,59٠,٨٠7,٠2١٣,9١٣,7٤7١2,755,26٨,٠٠2گلوكوزان 
2,6٠٠,٠٠٠١7,766,٤٨7,5٠٣١5,9١٣,٤656,5٤٠١5٨,6٨7,9٨5,٤٤١١٠٣,99٤,96٤,٨١٤٠/65-١2,٨57,9٨٣26٠,7١٨,٠٠١,2٨٣١67,٤١2,١٨٨,٤565,655,٤٨2٠موتورسازان تراكتورسازي ايران 

296,٤٨٣7,2٠٣,72٤,٨١٣٤,٠5٠,6٨222,29٠١٠7,6٣٠,١66,١599٠,22١,٠٨١,6٠7٠/57-٣,625,٨١٣9٨,٨٠٤,65٨,7٠69١,٠١١,2٠١,٤٣972١,٣52١6,٨29,١١6,925نورد آلومينيوم 
25٨,5١59٣٨,٤2٤,75٨7,١27,٨7٠٣,٠7٤2٤,٠٣١,722,26١2١,٨9٤,٤١9,965٠/١٤-6,٨٣6,٣٨52٣,٠١7,١٤7,١9٠2٣,٨٤7,6٨2,٠١255٠,٠٠٠١,٨٨5,255,957واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

595,7١٣22,966,٣29,٤١١١7,٨٣٣,997,٣٣٣٠٠٠٠595,7١٣29,٠٣٠22,966,٣29,٤١١١7,2٨٠,٤٠5,29٣٠/١١كارخانجات  قند قزوين 
7,٤97,2299,9٤6,٤٤6,٣77٣١٤,57٨,٣26١,2525٠٤,962,٣٣٣,١١٣٣9٣,552,7٣6,5٨٣2/٤7-٣٠٤,7١٤,٤2١٤9٤,٨2٣,7٠٨,١٠6٣92,7٨2,٨6١,٠72١7,٣6١,١٣٤22,25٨,٣٣7,٣٠9كارخانجات توليدي شيشه رازي 

2,٠7٤,٣٠١9,٠77,٨79,٣9١6,١2٠,755,5٤١٠٠٠٠2,٠7٤,٣٠١2,6٤٣9,٠77,٨79,٣9١5,٤7٨,2١٠,9٣6٠/٠٣كشت و صنعت جوين
١2,٤٣5,٨٨622٠,٤6٠,259,٣٣6١95,٨٤٠,6١١,292٤7,22٤67٠,٠77,96١٠٠١2,٤٨٣,١١٠١٣,22٠22١,١٣٠,٣٣7,297١6٤,9٠١,29٣,٨97١/٠٣كشت  و صنعت  چين  چين

٠٠٠١,695,6٣929,267,٠٨2,٣٤6٠٠١,695,6٣9١7,٠٤229,267,٠٨2,٣٤62٨,٨75,١١٨,٠57٠/١٨صنايع فولاد آلياژي يزد
222,5٠٠222,٤٠5,٤٣7,5٠٠٠٠٠٠٠/٠٠-٠٠٠١72,٨٠٠١72,٨7٣,6١2,٨59مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠2

١5٠,٠٠٠٨٣٣,9٣5,7٤٣٨,٣٣٣,22٣٤,7٨٤7٤,757,٣٤٣,5٣٣٣9,٨٣5,٨٤٠,566٠/25-٠٠٠٨,٤٨٣,22٣٠ح . موتورسازان تراكتورسازي 
2,١5٠,٨٠2,22٣١٤,7١6,92٨,٠١٣,279١٤,٠7٨,٣2١,26٠,5٠25,5٤٤,5٨٠,٣6755,52٠,9٣٠,٨2٣,٠٣2-5,26٣,١٠١,١925٤,١2٣,976,٠26,٤٠62,٤٣2,٣٣١,٠9٨١6,٠٤٨,٤١٤,٠٣9,٨٤6١٤,٣99,27٤,7٤٠,2٠69٠/2٨



%١٣99/٠6/١6١٤٠٣/٠2/١6١٨١٨٨٣2,٠٠٠٨٣2,29١,٠92,2١٤٨٣١,٣97,6٣١,٣96١72,٨٠٠١72,٨7٣,6١2,٨59222,5٠٠222,٤٠5,٤٣7,5٠٠7٨2,٣٠٠١,٠٠٠,٠٠١7٨2,5٨٨,١26,٣٤97٨١,7٣٣,6١٤,2٣2٤.9٠بلهبلهمرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠2
٨٣2,٠٠٠٨٣2,29١,٠92,2١٤٨٣١,٣97,6٣١,٣96١72,٨٠٠١72,٨7٣,6١2,٨59222,5٠٠222,٤٠5,٤٣7,5٠٠7٨2,٣٠٠7٨2,5٨٨,١26,٣٤97٨١,7٣٣,6١٤,2٣2٤.9٠%

 ١-٢- سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت يا علي الحساب

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

قيمت بازار 
هر ورقه

خالص ارزش فروشبهاي تمام شده
درصد به كل 
دارايي هاي 

صندوق

١٤٠٠/٠٨/٣٠

مبلغ فروشتعداد

فروش طي دوره

تغييرات طي دوره

تعداد خالص ارزش فروش

١٤٠٠/٠7/٣٠

بهاي تمام شدهتعداد

خريد طي دوره

نرخ موثر نرخ سود

اطلاعات اوراق بهادار با درآمد ثابت

بهاي تمام شدهتعداد نام اوراق
داراي 

مجوز از 
سازمان

بورسي يا 
فرابورسي

تاريخ سر رسيدتاريخ انتشار



%7٠,9٤2,57757٨,2١5٨٤٠,٠٠٠7٠,6٨٠,792٠/٠٠-١٣97/٠٤/٠١سپرده كوتاه مدت7٠٠٨٣١٠979٨٨بانك شهر كيش
%7٨,52٨,5٨٠,٤٤٣١٤٨,٣9١,9٠٣,5١6١٨٨,956,٨79,٣٤5٣7,96٣,6٠٤,6١٤٠/2٤-١٣97/١2/25سپرده كوتاه مدت٠2٠٣٣١7٠٨5٠٠١بانك آينده امانيه
%١٣97/١2/25١٨6٠,552,٨٣6,١٤5٠٠6٠,552,٨٣6,١٤5٠/٣٨سپرده كوتاه مدت٠٨٠١١٨57١٠٠٠٤بانك آينده امانيه

%٣5,2٤6,2٨٨,٨2٤٣,22٨,١٠7,٣٨2,١٤6٣,2٠١,١٣5,52٨,٤9١62,2١٨,١٤2,٤79٠/٣9-١٣99/٠٣/١9سپرده كوتاه مدت١-١٤٣١٨٠٨6-٨١٠٠-27١بانك پاسارگاد سعدي
%٣٠٠,٣5٨,٤٤6,٨97٣٣,6٣6,9١٠,٤١2,2٠٨٣٣,6٨9,٨7٨,١75,27٨2٤7,٣9٠,6٨٣,٨27١/55-١٣99/٠9/٠١سپرده كوتاه مدت7٠٠٨٤7٤١596٨بانك شهر سه راه فرمانيه 

٤7٤,757,٠9٤,٨٨6٣7,٠١٣,٤١٠,276,٠٨5٣7,٠79,97١,٤2٣,١١٤٤٠٨,١95,9٤7,٨572/56%

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت پورتفوي

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

مبلغ
درصد به 

كل 
دارايي ها

١٤٠٠/٠٨/٣٠

مبلغ

١٤٠٠/٠7/٣٠

كاهشافزايش

تغييرات طي دوره

سپرده 
تاريخ افتتاحنوع حسابشماره حساب

 ١-٣- سرمايه گذاري در  سپرده بانكي

نرخ سود

مشخصات حساب بانكي



يادداشت

%١5/٤7%22,٤67,٤56,25٤,99٨7٨/2٠-١سرمايه گذاري در سهام  و حق تقدم

%٠/٤٠%26٣,١65,9٣2,69٠2/٠٠-2سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت 

%٠/١١%2١7,9١2,٨٨7,56١٠/57-٣درآمد سپرده بانكي  و گواهي سپرده

%٠/٠٠%22١٠,266,97٣٠/٠١-٤ساير درآمدها
2,5٤٨,7٤5,٣٤2,222٨٠/7١%٨5/9٨%

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

 ٢- درآمد حاصل از سرمايه گذاري ها

مبلغشرح
درصد از كل 

درآمدها
درصد به كل دارايي هاي 

صندوق



٤٣7,7٤٤,67٣ (29,6٨2,6٨7) ٤67,٤27,٣6٠ ١٤٠٠/٠٤/٠9٣,٨95,22٨١2٠٠٠٠فنرسازي خاور
١,٤٠2,٤١٣,٨62(6٨,١99,57٨) ١٤٠٠/٠٣/١٠6,١27,5562٤٠٠٠٠١,٤7٠,6١٣,٤٤٠ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 

69٤,٠2٨,5٠٠   - ١٤٠٠/٠٤/2٤5,552,22٨١25٠٠٠69٤,٠2٨,5٠٠سرمايه  گذاري  پارس  توشه 
55,٠25,٠67(5,72٨,6٣7) ١٤٠٠/٠5/٣١١,6٤١,992٣7٠٠٠6٠,75٣,7٠٤حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام

2,2٤٨,7٠7,5٠٠   - ١٤٠٠/٠٤/٣١٣,٤59,55٠65٠٠٠٠2,2٤٨,7٠7,5٠٠آلومينيوم ايران 
٤,٣56,٣٠٣,٤79(٣55,٠6٨,57١) ١٤٠٠/٠٤/29٨,566,١٣١55٠٠٠٠٤,7١١,٣72,٠5٠تراكتورسازي ايران 

2,2٨2,669,727(١٨2,926,27٣) ١٤٠٠/٠٤/27١,76١,١٤٠١,٤٠٠٠٠٠2,٤65,596,٠٠٠سرما آفرين 
6٠6,٨٨٠,5٠٠   - ١٤٠٠/٠٤/١٠٤٠٤,5٨7١,5٠٠٠٠٠6٠6,٨٨٠,5٠٠لامپ   پارس  شهاب 

١,2٣٣,2١٤,٠6١(59,97١,٣69) ١٤٠٠/٠٣/١٠١٤,٣6٨,7279٠٠٠٠١,29٣,١٨5,٤٣٠موتورسازان تراكتورسازي ايران 
١,975,٤99,795(٨2,5٣٨,٠٠5) ١,975,٤99,7952,٠5٨,٠٣7,٨٠٠(٨2,5٣٨,٠٠5) ١٤٠٠/٠٨/225,٨٨٠,١٠٨٣5٠2,٠5٨,٠٣7,٨٠٠فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر

9,572,96١,6٠٠   - ١٤٠٠/٠٣/2٤2٣,9٣2,٤٠٤٤٠٠٠٠٠9,572,96١,6٠٠كارخانجات توليدي شيشه رازي 
7,22٣,622,62٣(٤9٤,76٨,67٣) ١٤٠٠/٠٤/١٠١٤٨,5225١,96٨٠٠٠7,7١٨,٣9١,296سپنتا

972,6٤١,9٣6(77,9٤٤,59٤) ١٤٠٠/٠٤/2775,٠٤١,٨95١٤٠٠٠١,٠5٠,5٨6,5٣٠صنايع  شيميايي  فارس 
٣,٣6٨,6٤٨,٣٣٠(١٨٤,5٨٣,٤7٠) ١٤٠٠/٠٣/١92٣,6٨٨,2١2١5٠٠٠٠٣,55٣,2٣١,٨٠٠بيسكويت   گرجي 

2,57٨,٨69,٠٤٤(٣2١,٤75,٤56) 2,57٨,٨69,٠٤٤2,9٠٠,٣٤٤,5٠٠(٣2١,٤75,٤56) ١٤٠٠/٠٨/27١,9٣٣,56٣١,5٠٠2,9٠٠,٣٤٤,5٠٠قند لرستان 
٨٠٤,22١,٣٤6(55,٠٨٣,65٤) ١٤٠٠/٠٤/١٠2٨6,٤٣5٣,٠٠٠٠٠٠٨59,٣٠5,٠٠٠پارس  خزر

29,25٣,2٤٤,٠١٨(١,9٨٣,6١٠,٣٨2) ١٤٠٠/٠٤/٠9٣9,٠٤6,٠6٨٨٠٠٠٠٠٣١,2٣6,٨5٤,٤٠٠فولاد  خوزستان
٣,226,٨٠٣,٠٠٠   - ١٤٠٠/٠٤/2٨٣,226,٨٠٣١,٠٠٠٠٠٠٣,226,٨٠٣,٠٠٠نورد آلومينيوم 

٤٤6,٤6٤,٨6٠(٣7,٠٠١,5٤٠) ١٤٠٠/٠٤/٣١6٠٤,٣٣٣٨٠٠٠٠٠٤٨٣,٤66,٤٠٠كارخانجات  قند قزوين 
2,١7٣,١١7,١2٣(٣١٤,٠6٠,٠77) ١٤٠٠/٠7/2٨١2,٤٣5,٨٨62٠٠٠٠٠2,٤٨7,١77,2٠٠كشت  و صنعت  چين  چين

٣,2٠6,25٣,٠٠٠   - ١٤٠٠/٠٤/٣١2١,٣75,٠2٠١5٠٠٠٠٣,2٠6,25٣,٠٠٠بيمه البرز
٣,592,7٨6,6٠٠   - ١٤٠٠/٠٤/١97١,٨55,7٣25٠٠٠٠٣,592,7٨6,6٠٠بيمه دانا

٤٣,١٨9,٤٣7,٣29(٣,١٠6,٠٨9,67١) ١٤٠٠/٠٤/١52,٠١2,٨٤92٣,٠٠٠٠٠٠٤6,295,527,٠٠٠پتروشيمي زاگرس
١62,٨٣5,٣6١,١5٠   - ١٤٠٠/٠٤/27٤2,29٤,٨99٣,٨5٠٠٠٠١62,٨٣5,٣6١,١5٠پالايش نفت بندرعباس

١,2١١,75٤,٨٤٠   - ١٤٠٠/٠٤/٣١١٠,٠97,957١2٠٠٠٠١,2١١,75٤,٨٤٠بيمه كارآفرين

تاريخ مجمع
تعداد سهام 

متعلقه در زمان 
مجمع

سود 
متعلق به 
هر سهم

اطلاعات مجمع

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

خالص درآمد سود سهامهزينه تنزيل

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

جمع درآمد سود 
سهام

هزينه تنزيل
خالص درآمد سود 

سهام

طي ماه

جمع درآمد سود سهام

 درآمد سود سهام

نام شركت



٣,١٨٨,6٨٠,٠٠١(١٣5,٤٠9,699) ١٤٠٠/٠٣/٠١١١,٠٨٠,299٣٠٠٠٠٠٣,٣2٤,٠٨9,7٠٠صنايع پتروشيمي تخت جمشيد_غيرفعال
77٨,567,٨97(٨٨,522,١٠٣) ١٤٠٠/٠٤/292,١67,725٤٠٠٠٠٠٨67,٠9٠,٠٠٠واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

7,66٤,١65,6٠٠   - ١٤٠٠/٠٣/٠٨١١,79١,٠2٤65٠٠٠٠7,66٤,١65,6٠٠بيمه  ما
629,٠5٨,7٠٠,٠٠٠   - ١٤٠٠/٠٤/27٣١,٤52,9٣52٠,٠٠٠٠٠٠629,٠5٨,7٠٠,٠٠٠پتروشيمي پارس

225,5٨5,٠62(2٣,٣٣١,٠5٨) 225,5٨5,٠622٤٨,9١6,١2٠(2٣,٣٣١,٠5٨) ١٤٠٠/٠٨/272,٠7٤,٣٠١١2٠2٤٨,9١6,١2٠كشت و صنعت جوين
١,٣52,٤١٨,٣٠٠   - ١٤٠٠/٠٤/١9٤,5٠٨,٠6١٣٠٠٠٠٠١,٣52,٤١٨,٣٠٠بيمه معلم

٣,9٠7,١٤9,٤56(29١,69٨,١٤٤) ١٤٠٠/٠٤/١9١٠,٤97,١١9٤٠٠٠٠٠٤,١9٨,٨٤7,6٠٠فرابورس ايران

١٤٠٠/٠٤/١6١5٤,٤7٨,٣١٠2٤5٠٠٠٣7,٨٤7,١٨5,95٠صنعتي زر ماكارون
 (2,56١,٨١٤,6٣٠)

٣5,2٨5,٣7١,٣2٠
١٤٠٠/٠٤/27٤٤٣,٠٠٠٠٠٠١٣2,٠٠٠٠١٣2,٠٠٠سپيد ماكيان

5,2٠7,29٨,٤2٠(٤27,٣٤٤,5١9)٤,779,95٣,9٠١9٨٠,٨6٨,95١,٨7٠(١٠,٤59,5٠٨,27١)97٠,٤٠9,٤٤٣,599



١٤٠٣/٠2/١6١٨١2,257,5٠5,٣52١2,257,5٠5,٣526٤,٣٨٠,6٠٨,79١6٤,٣٨٠,6٠٨,79١مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠2
٨57٨,2١5٠57٨,2١5٤,٠٨٠,62٨٠٤,٠٨٠,62٨-١بانك شهر كيش

٨٣١5,١79,526٠٣١5,١79,526٣,٣66,٣22,٠٣9٠٣,٣66,٣22,٠٣9-2٤بانك آينده امانيه
5,٤92,١٠2,6٨١(2,٤٤5,٠٨٠) ١٨٨95,٨5٠,١7٨٠٨95,٨5٠,١7٨5,٤9٤,5٤7,76١-2٤بانك آينده امانيه

٨٠٠٠٨2٨,٤62,٣٤٣٠٨2٨,٤62,٣٤٣-١9بانك پاسارگاد سعدي
٨٨١7,7١١,٤٠2٠٨١7,7١١,٤٠2٤,٤2٤,659,59٨٠٤,٤2٤,659,59٨-١بانك شهر سه راه فرمانيه 

١٨٠٠٠٣,797,26٠,272٠٣,797,26٠,272-١6بانك آينده امانيه
١٤,2٨6,٨2٤,67٣٠١٤,2٨6,٨2٤,67٣٨2,295,9٤١,٤٣2(2,٤٤5,٠٨٠)٨2,29٣,٤96,٣52

توضيحات
روز دريافت 

سود
خالص درآمدهزينه تنزيلنرخ سودتاريخ سر رسيد

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

خالص درآمدهزينه تنزيلدرآمد سود

طي ماه

درآمد سود

مشخصات

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

 سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانكي



(١25,٤٤2,579) ٤9,٣6٠,١72,5١7 ٤9,2٣٤,729,9٣٨ 2,7٨6,259 (٣٣,296,9٣6) ١,٨٣7,٣7٣,9٣6 ١,٨٠٤,٠77,٠٠٠ ١٠٠,٠٠٠ آلومينيوم ايران 
(77٤,995,١٨٠) ٣5,٠5٣,25٨,٤١١ ٣٤,27٨,26٣,2٣١ ١,5٨5,١9٠ (5٤٤,9٣6,٣56) 6,٤2٣,55٤,565 5,٨7٨,6١٨,2٠9 29٠,٠٠٠ سرما آفرين 

(7,٨7١,267,٤92) 52,27٣,76١,٠6١ ٤٤,٤٠2,٤9٣,569 5,٠7٠,67١ 2,٠٠٠,6٤١,2٣٠ ١5,765,٨٤6,27٣ ١7,766,٤٨7,5٠٣ 2,6٠٠,٠٠٠ موتورسازان تراكتورسازي ايران 
١,٠٣2,965,١١٨ ١7,٣٣9,277,999 ١٨,٣72,2٤٣,١١7 2,١٤5,١٣7 66,62١,١6٤ ١,٠٤7,٤١٣,٠9٠ ١,١١٤,٠٣٤,25٤ ١29,2٨7 فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر

6,٨99,62٤,97٣ 96,9٨5,9١5,٣62 ١٠٣,٨٨5,5٤٠,٣٣5 ١7,٤57,5٤٤ (57,٠29,92٠) 72١,٤١6,6١2 66٤,٣٨6,692 ١٣١,95٠ بيمه دانا
(7,٨٨٠,52١,٨٠٠) 77,١26,٠٤١,679 69,2٤5,5١9,٨79 ١6,6٠5,٠٠٠ (٣٨١,١56,772) 2,5٨١,٣٤٣,٠5٤ 2,2٠٠,١٨6,2٨2 565,٠٠٠ حمل و نقل بين المللي خليج فارس

2,76٠,٨٨6,٤56 6٣,2٨١,7٠٣,١٣9 66,٠٤2,5٨9,595 2٠,226,66١ 5١٨,٣٣١,9١١ ١٠,٨٨5,٣٤٣,٤59 ١١,٤٠٣,675,٣7٠ ٣,٤٠٣,5٠5 بيمه كارآفرين
٤99,92٨,١٤2 ١7,١5٨,5٤9,٤92 ١7,65٨,٤77,6٣٤ ٤,١١٠,5١6 7٨,٤٣١,52٣ ٨59,99٣,2٣5 9٣٨,٤2٤,75٨ 25٨,5١5 واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

2٤٨,277,١96 25,55٠,99٤,١67 25,799,27١,٣6٣ 2,979,٤٠9 75٠,2٤١,7٨٨ ١7,75١,٤٣٠,٨2٠ ١٨,5٠١,672,6٠٨ 2,٠٨٣,٤2١ شيشه  قزوين 
٤,2٤٠,726,١١٠ ٣٠9,6٣5,2٨2,٣٠٤ ٣١٣,٨76,٠٠٨,٤١٤ ٣٠,٣77,2٨6 2,١٨٤,26٣,٣56 ١٤١,٨9٨,929,6٣7 ١٤٤,٠٨٣,١92,99٣ ١٣,695,5١١ صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا

77١,952,5٤2 ١,٠٤٨,٨67,76٤,١79 ١,٠٤9,6٣9,7١6,72١ ١٠١,997,69٨ ٤65,٨٠7,٤7٣ ١,٠١5,29١,52٤,569 ١,٠١5,757,٣٣2,٠٤2 9٨,676,٨9٨ صندوق س. ثبات ويستا -د
١,2١٣,95٠,٨75 ١٨٣,9٤7,١٠٣,976 ١٨5,١6١,٠5٤,٨5١ ١٨,٨١5,9٣7 66٤,29٨,626 ١١7,٨٤٨,5٤5,٤٣٣ ١١٨,5١2,٨٤٤,٠59 ١2,١٠٠,٠9٣ صندوق س. ثروت داريوش -س
(7,2٨٤,9٨٨,7٤٤) 6١,٠62,275,١7٠ 5٣,777,2٨6,٤26 5,٣٣5,72١ (٣٣6,٣25,957) ١٣,٣٠١,٠65,٣9٠ ١2,96٤,7٣9,٤٣٣ ١,95٠,٠٠٠ ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 

١١,١6٣,٤7٤,772 ١٠٠,622,٠١2,٣7٣ ١١١,7٨5,٤٨7,١٤5 ١٠,٣٤2,٨٠٨ (٣52,٨٤2,٤52) 5,929,٨9٨,229 5,577,٠55,777 6٠٠,٠٠٠ عمران وتوسعه فارس 
(١٤,٠٨٣,25١,9٤2) 57,٠٣٣,٠62,765 ٤2,9٤9,٨١٠,٨2٣ 2,7٣6,27٤ (١,227,929,297) 2,٤6١,٤٤٠,262 ١,2٣٣,5١٠,965 ١2٤,9٨6 تكنوتار

9١١,٤77,2١5 2٣,2٤7,٤٣9,5٣١ 2٤,١5٨,9١6,7٤6 7,٠96,6٨7 (٤٣6,١٠5,٣١2) ١,969,٣55,٨67 ١,5٣٣,25٠,555 65٠,٠٠٠ بيسكويت   گرجي 
2,١6٠,٤٤6,25١ ١2,5١٤,26٠,٠٨٤ ١٤,67٤,7٠6,٣٣5 ٣,7٣5,559 ١٤٣,6٠٤,756 ١,٣٣٠,6١6,٣٠2 ١,٤7٤,22١,٠5٨ ٣٣٠,٠٠٠ سرمايه گذاري مسكن تهران

١5,96٣,٣٠٨,2٤٤ ١٠7,٣٨٣,5٣٠,2٣٣ ١2٣,٣٤6,٨٣٨,٤77 ٨,٤٣5,٣٤2 52١,2٣9,٤22 ١١,١6٤,٤29,5٣2 ١١,6٨5,66٨,95٤ 75٠,٠٠٠ فولاد كاويان
١١7,665,١6٣,٨٤2 ١,25٨,62٤,95٠,٨97 ١,٣76,29٠,١١٤,7٣9 ١27,٤٤٠,269 ١١2,5٤5,9٨2,72٨ ١,226,٤26,7٨٨,٠٨2 ١,٣٣٨,972,77٠,٨١٠ ١26,١١5,٨69 صنعتي زر ماكارون

١٣,١٠7,٠7٤,٠26 6٣5,66٠,٣١7,٤١٨ 6٤٨,767,٣9١,٤٤٤ 5٠,٤6٨,95٤ ١٨2,2٤6,٣١٠ 27,١٨٠,٤6٠,٤٠2 27,٣62,7٠6,7١2 2,١٠6,٣٠7 صندوق س. سهام زرين كوروش-س
(2٣,٤52,2١6) 6١,2٤7,٤١7,٨٠6 6١,22٣,965,59٠ ١9,٤١9,7٣٣    - 6١,٠٨9,567,٨٠6 6١,٠٨9,567,٨٠6 ١9,٣69,7٣٣ ح . بيمه اتكايي امين

9٠٣,679,6١9 5١,٠7٠,١77,695 5١,97٣,٨57,٣١٤ 5,٠٨٣,299 9٠٣,679,6١9 5١,٠7٠,١77,695 5١,97٣,٨57,٣١٤ 5,٠٨٣,299 صندوق س. نوع دوم كارا -د
(6,7٠١,٠9٣,6٠9) ١2,5٠٠,٠65,2٠7 5,79٨,97١,59٨ 2٣٤,٨٨7 (5,١٠٤,٤٠9,٤١5) 9,255,675,66٠ ٤,١5١,266,2٤5 ١7٤,5٠٠ حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام

9,7٨٣,٤٤5,٤59 9٨,٤١7,١٣٨,929 ١٠٨,2٠٠,5٨٤,٣٨٨ ٤,٠٠٤,76٣ (١٤١,2٨٤,٣2١) 2,65٠,2٨2,2٠7 2,5٠٨,997,٨٨6 ١٠٤,٣٤٤ تراكتورسازي ايران 
(١,٣٨٣,٤٨٨,692) 2٣٨,٤7٣,٣79,965 2٣7,٠٨9,٨9١,27٣ ١6٤,٣2٣,2٠٤ (9٣٨,١9١,٣٠5) ١٠,٨٨٤,6٣7,6٨2 9,9٤6,٤٤6,٣77 7,٤97,229 كارخانجات توليدي شيشه رازي 
(5,55١,7٤٠,772) ١٨,٤96,٨٤٠,٣٨2 ١2,9٤5,٠99,6١٠ ٨5٨,527 (١,٣29,٣٠7,97٣) 2,١٣7,9٣9,٠99 ٨٠٨,6٣١,١26 ١٠٠,٠٠٠ بين  المللي  محصولات   پارس 

١7,٣٤٤,٤٤١,٨9١ 75,6١6,957,799 92,96١,٣99,69٠ ١97,2١٨ 2,٠١2,٤٣9 ١١,7٨٨,9٤9,٠6٨ ١١,79٠,96١,5٠7 25,926 سپنتا
(6,٠٠9,٣6٨,597) ١6,١5٣,٤١9,967 ١٠,١٤٤,٠5١,٣7٠ 5,٨٠٠,25١ (٣,٤٨2,٠5١,9٨5) 6,٣٨5,652,97١ 2,9٠٣,6٠٠,9٨6 2,٣٠٣,99٤ صنايع  شيميايي  فارس 

(5١١,7١٤,257) ١,٣٤5,65٠,٠٠٠ ٨٣٣,9٣5,7٤٣ ١5٠,٠٠٠ (5١١,7١٤,257) ١,٣٤5,65٠,٠٠٠ ٨٣٣,9٣5,7٤٣ ١5٠,٠٠٠ ح . موتورسازان تراكتورسازي 
٣,2٤6,57١,7٣٣ 76,٠٤٨,١22,566 79,29٤,69٤,299 2,9٠5,6١٠ (77٤,٣27,٨27) 7,97٨,٠52,6٤٠ 7,2٠٣,72٤,٨١٣ 296,٤٨٣ نورد آلومينيوم 

١٤,٠27,٨٠5,٨٠٨ ٨٠,7٤٤,٨6٨,9٣2 9٤,772,67٤,7٤٠ ٣٠,٣7٣,9٤٣ (٣١9,٤٨6,59١) 5,١66,699,56٤ ٤,٨٤7,2١2,97٣ 2,١72,١69 بيمه البرز
62,2٣6,١52,72٠ ٣٣١,9٤١,٤٣7,562 ٣9٤,١77,59٠,2٨2 ١,6٠٤,955 2٠,٨67,2٤٠,5٤٨ 6٨,2٤7,٣٨7,١٨١ ٨9,١١٤,627,729 ٣١2,٨١2 پتروشيمي زاگرس

٨2,9٠6,56٤,٤6٨ ٣7١,٠٠5,١٤٤,٠٨٣ ٤5٣,9١١,7٠٨,55١ 56,٨٣6,٣9٨ ١5,٠2٠,67٣,7٠5 ٤٤,2٨٨,59٨,9٣٣ 59,٣٠9,272,6٣٨ 9,١9١,7٤6 پالايش نفت بندرعباس

بهاي فروشتعداد

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

 سود( زيان)  حاصل از فروش اوراق بهادار

سود و زيان ناشي از فروشارزش دفتري

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

سود و زيان ناشي از 
فروش

طي ماه



١6١,٠5٨,726 ١6,٠٠١,٨2٨,7٠2 ١6,١62,٨٨7,٤2٨ 2,5٤9,5٠9 (٣٠٠,١52,7٣٣) ١,66٨,976,669 ١,٣6٨,٨2٣,9٣6 275,٠٠٠ سرمايه گذاري مسكن پرديس
(٨١,٤٠١,٨9٤) 2,5٣6,6٤٤,5٨9 2,٤55,2٤2,695 ٤7٠,٠٠٠ (١١١,٣65,7٨٤) 5٨٤,٨١5,72٣ ٤7٣,٤٤9,9٣9 ١١5,٠٠٠ سرمايه گذاري مسكن شمال شرق

(9٨٤,55٨,١٤9) 6,٨72,272,٠5١ 5,٨٨7,7١٣,9٠2 ١7٣,٣72 (5١5,956,2٣٣) 2,٠26,7٣٣,٨٤7 ١,5١٠,777,6١٤ 5٠,٨72 شركت سيمان لارستان
2٨١,7٨١,5٨6,77٤ ١,6٨٨,٠١2,2٣١,٠٤١ ١,969,79٣,٨١7,٨١5 ١55,765,٨٤5 2,٠7٤,62٤,٠٨6 2١,٣75,١5٨,25١ 2٣,٤٤9,7٨2,٣٣7 ١,7١7,٣6٠ صندوق س.سپهر كاريزما-س

(2,١٠٠,٤7٣,765) ١٤,٨75,٤6٨,٠٠٣ ١2,77٤,99٤,2٣٨ ١٣9,٠٠٠ (١,٨56,٣26,٣٠6) ٤,5٨٣,2٤2,29٠ 2,726,9١5,9٨٤ ٤٤,٠٠٠ سيمان كارون
(١,2٨٠,٨٤٠,٠9٠) ١١,9٨٨,26٨,99٤ ١٠,7٠7,٤2٨,9٠٤ 2,٤59,٣٤7 (١26,6٣١,229) 2٤٣,٨١٣,٠5٠ ١١7,١٨١,٨2١ 5١,226 بيمه معلم

١٣٤,٠٨٨,٠2٠,6٠9 2٤٣,95٣,62٤,7١٠ ٣7٨,٠٤١,6٤5,٣١9 ١5,٨٨١,٨55 6,6١2,5١٠,٤65 ١٣,١٠١,١2٨,٠56 ١9,7١٣,6٣٨,52١ ٨٠٨,6٤7 فرابورس ايران
١,٨٠٨,٠٣5,5٣5 2٠,٤٨2,9٠6,2١٣ 22,29٠,9٤١,7٤٨ ١,9٤١,١2٨ (962,7٠2) ٨29,66٤,7٣٨ ٨2٨,7٠2,٠٣6 7٤,٤٠2 صندوق س ثروت هامرز-سهام

١,٤96,٣١7,٨5١ 2٤,٨١٣,9١9,9٤٤ 26,٣١٠,2٣7,795 5,96٠,٣2١ (٨,٣١9,257) 266,٠١2,75٨ 257,69٣,5٠١ 65,265 بيمه اتكايي امين
(5٨٨,١٣2,2١٤) 59,٤٠6,6٨٠,5٨7 5٨,٨١٨,5٤٨,٣7٣ 7,٠6٠,١52 (7١,6٤٨,٠١٣) ١7,27٠,١٨١,2٠٨ ١7,١9٨,5٣٣,١95 2,٠6٠,9١١ فنرسازي خاور

2٣,٠75,٨٤٨,9٤7 ١٠٨,٣٨7,97٤,٣١2 ١٣١,٤6٣,٨2٣,259 ٣9,62٣,9٣١ 29,٣6٣,76٤ 7,2٤٣,69٨,6٨5 7,27٣,٠62,٤٤9 2,١9٤,255 گلوكوزان 
٣٣,6٣7,9٤5,٨١١ 229,٨26,57٤,٤٨9 26٣,٤6٤,52٠,٣٠٠ ١6,٠7٨,٠52 ٨٨9,959,١95 ١2,٣٨١,٨٨2,25٠ ١٣,27١,٨٤١,٤٤5 ١,5١6,١١٠ فولاد  خوزستان

١2,٤59,٠٤5,٣٣9 62,٣٣٣,2٠2,2١٠ 7٤,792,2٤7,5٤9 ٣,٣9٠,٠7١ 27١,١96,٠٨٣ 2,9٤5,٣٣2,5٤٣ ٣,2١6,52٨,626 ١5٠,٠٠٠ گروه فن آوا
(59١,٣65,7١9) ٤,99٠,١٠9,٠٤5 ٤,٣9٨,7٤٣,٣26 ١,١6٠,٠٠٠ (١55,2٠٤,١٠٨) ٣٨١,6٠٠,٨29 226,٣96,72١ ١٠٠,٠٠٠ بيمه ميهن

(٣١,55٨,٠7٣,٠٠7) ١١٨,٨٨٨,٣55,١7٤ ٨7,٣٣٠,2٨2,١67 ١٣,٣٨٨,6٨7 (٣٠,9٣١,26٠,٨١٤) 92,١56,769,٣٤7 6١,225,5٠٨,5٣٣ ١٠,٣٨١,9٣9 بيمه  ما
(2,9٤١,٨6٨,65٤) ١٠,٨95,١١٣,966 7,95٣,2٤5,٣١2 ٤١٣,57٣ (٤72,295,٨5٠) ١,١5٠,١٣١,١99 677,٨٣5,٣٤9 6٣,57٣ سرمايه گذاري مسكن الوند

صندوق س. با درآمد ثابت كمند
 ٤,2٤٣,٤7٤,7٣6 ٤2,69٠,2٤6,577,559 ٤2,7٨٠,٨5٠,52١,767 (9٠,6٠٣,9٤٤,2٠٨) 22,٣٠٨,٣٣١,25٤ 22٤,7١5,9٤٤,5٤5,75٠ 22٤,٨٣5,١7٠,25١,55٠ (١١9,225,7٠5,٨٠٠)

٣,527,292,6١٣ ١٠2,٣9٨,٠5٤,٣١٠ ١٠5,925,٣٤6,92٣ ٤,٠6١,٨٠٠ (٣27,٨92,299) ٨,٠٣٣,١69,66١ 7,7٠5,277,٣62 ٣١5,٤٣٤ بازرسي مهندسي و صنعتي ايران
25,٠٤2,١7٠,١٠5 2٣,١١6,٠9٣,٠6١,52١ 2٣,١٤١,١٣5,2٣١,626 2,٠27,٤5٠,٤9٨ 5,٣5٣,٤95,١١9 ٨,٠٤١,١2٨,١٨7,295 ٨,٠٤6,٤٨١,6٨2,٤١٤ 6٨٤,٤9٨,6٣٤ صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت

٣,2١٤,١6١,٠٣9 5١,62٠,6٤6,2٠9 5٤,٨٣٤,٨٠7,2٤٨ ٤,296,٤75 ١,٨96,252,٣٣9 ١6,٨٨2,7٣5,٨5٤ ١٨,77٨,9٨٨,١9٣ ١,٤77,75١ صنايع پتروشيمي تخت جمشيد
(725,5١5,252) 5,57٠,٣95,٠٣9 ٤,٨٤٤,٨79,7٨7 ١,2٣٠,٠٠٠    -    -    -    - كشت و صنعت جوين

١,١٣7,259,92٨,٠5٠ ٤,6٠5,٠١2,٤9٨,65٣ 5,7٤2,272,٤26,7٠٣ ٣١,552,62٠    -    -    -    - پتروشيمي پارس
٤95,٠٠٠ 92٤,6٨٣ ١,٤١9,6٨٣ ٤٤    -    -    -    - سپيد ماكيان

١٤,٠76,١٣٠,2٨6 ٨25,٤2٣,٣٤٨,22٠ ٨٣9,٤99,٤7٨,5٠6 65,6٤٠,59١    -    -    -    - صندوق س.سهام فراز داريك-س
(2,6٤6,69٣,٠٨9) 5٤,9٨5,2١5,٨٤9 52,٣٣٨,522,76٠ ٨,٠٤٤,٠٨٠    -    -    -    - سرمايه  گذاري  پارس  توشه 

(١٣,9٤6,٨6١,٣9١) 6٠,٣2١,5٤٨,7٤7 ٤6,٣7٤,6٨7,٣56 ٤٠٤,7٨7    -    -    -    - لامپ   پارس  شهاب 
(٣,٤٣7,9٤٣) ١5,٤٤6,٣١٣ ١2,٠٠٨,٣7٠ ٤٣7    -    -    -    - قند لرستان 
(7,65٠,266,22٣) 22,929,٣95,56١ ١5,279,١29,٣٣٨ ١25,5١6    -    -    -    - پارس  خزر

(٨٨,2٨7,٨٤٨) ٣٤٠,7٤٨,٠٣5 252,٤6٠,١٨7 ٨,62٠    -    -    -    - كارخانجات  قند قزوين 



(٣,59٣,6١5,5٠6) 29,٨١١,55٨,5٨٣ 26,2١7,9٤٣,٠77 ١,٤6١,٠٣٠    -    -    -    - شهد
9٤,5١١,7١١,٠٠2 92,٣١١,7٣٨,2٤٤ ١٨6,٨2٣,٤٤9,2٤6 ١6,١9٣,72٨    -    -    -    - صنايع پتروشيمي تخت جمشيد_

٣٤,١5٠,22٨,9٤١ 2٨٠,٨٠2,75٣,٨9١ ٣١٤,952,9٨2,٨٣2 62,797,9٣٣    -    -    -    - شركت بيمه اتكايي امين
٣,9٤٣,٠٣٨,56٠ ٤7,٠٨6,779,٤٠٤ 5١,٠29,٨١7,96٤ 29,٤55,٨75    -    -    -    - توليد برق ماهتاب كهنوج

(٤٣2,6٨٣,٨67) 9٤,6٣٣,2٤٤,97١ 9٤,2٠٠,56١,١٠٤ 5,١٣٣,2٠١    -    -    -    - كشت  و صنعت  چين  چين
(١٠2,2٣6,6١٤) ٣٨6,9٨6,١66 2٨٤,7٤9,552 ٨,٤١٠    -    -    -    - قندهكمتان 

(١٣,2٨2,26٠) ١٠,٤55,596,2٣٤ ١٠,٤٤2,٣١٣,97٤ ٤,525,٤5٠    -    -    -    - ح.واسپا تجارت وسرمايه ايرانيان
(٤١٠,95٠,7١6) ١,٠9٠,٤٤7,9٣2,56٠ ١,٠9٠,٠٣6,9٨١,٨٤٤ ١,٠9٠,5٠٠ (١5١,٣9١,967) 222,556,٨29,٤67 222,٤٠5,٤٣7,5٠٠ 222,5٠٠ مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠2

 5,26٣,١٠١,١92 5٤,١٨5,٠65,59٤,2١2 5٤,١52,626,62٤,7٤2 ٣2,٤٣٨,969,٤7٠ 25,569,٨٠9,٤٠2 265,5٤2,٠2٤,9٤9,١9٠ 26٣,6١5,٨7١,592,٤2١ ٣,926,١5٣,٣56,767



9٨,٨79,٨١5,2٣٣ 276,252,5٤6,٨١٨ ٣75,١٣2,٣62,٠5١ ١7,٠5١,26٤ (١١,٠6٠,٤6٤,٣92) ٣٨6,١92,٨26,٤٤٤ ٣75,١٣2,٣62,٠5١ ١7,٠5١,26٤ فرابورس ايران

١,١9٠,٣٠٤,5٣5 7١,٤5١,75٣,9٣٠ 72,6٤2,٠5٨,٤65 2١,6٤٨,99٠ ٤,5٣9,6٨2,١2٨ 6٨,١٠2,٣76,٣٣7 72,6٤2,٠5٨,٤65 2١,6٤٨,99٠ گلوكوزان 

(١٨,١2٣,9١٠,6١6) 9٤,7١٣,672,٨65 76,5٨9,762,2٤٨ 2٠,٨٠٠,٠٠٤ (٤,٣2٨,99٣,٠٠5) ٨٠,9١٨,755,25٤ 76,5٨9,762,2٤٨ 2٠,٨٠٠,٠٠٤ حمل و نقل بين المللي خليج فارس

٣٠2,٤5٤,927 ٣9,555,٠7١,٣٨١ ٣9,٨57,526,٣٠٨ ٣,٠5٤,2٤٠ (١,٣٨7,٤9٤,١٤٠) ٤١,2٤5,٠2٠,٤٤9 ٣9,٨57,526,٣٠٨ ٣,٠5٤,2٤٠ صندوق س. سهام زرين كوروش-س

5٨,2٤7,7٠١,٤٣6 ٤26,٤67,95٤,١57 ٤٨٤,7١5,655,59٣ ١,9٣6,١٣2 (١٤٤,776,٠7٠,٣٤5) 629,٤9١,725,9٣9 ٤٨٤,7١5,655,59٣ ١,9٣6,١٣2 پتروشيمي زاگرس

22٣,٤١7,5٣٨ 22,972,٠7٤,9٤7 2٣,١95,٤92,٤٨5 2,265,٤9١ 225,292,5٣٨ 22,97٠,١99,9٤7 2٣,١95,٤92,٤٨5 2,265,٤9١ صندوق س. نوع دوم كارا -د

٨,625,799,9١5 62٠,7٤6,٠٠7,9٨9 629,٣7١,٨٠7,9٠٤ 96,75١,22٨ (٤٠,7٠٣,٠7٣,٤٨9) 67٠,٠7٤,٨٨١,٣9٤ 629,٣7١,٨٠7,9٠٤ 96,75١,22٨ فولاد  خوزستان

(٣,٣٤٣,62٠,25٤) ١7,٤99,٤67,٤٨٨ ١٤,١55,٨٤7,2٣٣ ٣,٠٠٠,١٣٠ (٨95,76١,5٤٨) ١5,٠5١,6٠٨,7٨2 ١٤,١55,٨٤7,2٣٣ ٣,٠٠٠,١٣٠ سرمايه گذاري مسكن پرديس

(١,65٣,5٨٤,775) ٨2,١٤٠,675,625 ٨٠,٤٨7,٠9٠,٨٤9 9,6١٠,٨2٣ 2,7٤6,9٨٤,22٠ 77,7٤٠,١٠6,629 ٨٠,٤٨7,٠9٠,٨٤9 9,6١٠,٨2٣ شيشه  قزوين 

٤٨,529,٣99,٣7٤ 2,5١2,١55,667,٣١٨ 2,56٠,6٨5,٠66,692 25٨,٣29,9٠6 (72٠,٨٤٤,5٤7,92٨) ٣,2٨١,529,6١٤,62١ 2,56٠,6٨5,٠66,692 25٨,٣29,9٠6 صنعتي زر ماكارون

(١١9,١26,٨96,١67) 2٣2,696,5٨5,9١6 ١١٣,569,6٨9,7٤٨ ١١,9١٣,6٣٤ (9,5٨9,995,٨٨٤) ١2٣,١59,6٨5,6٣٣ ١١٣,569,6٨9,7٤٨ ١١,9١٣,6٣٤ تكنوتار

١6,٣٣١,7٠7,567 ٨١,٠26,77٠,5١٤ 97,٣5٨,٤7٨,٠٨١ ٤,١١٣,5٠7 ١٠,٤6٠,5٣2,٠7٨ ٨6,٨97,9٤6,٠٠٣ 97,٣5٨,٤7٨,٠٨١ ٤,١١٣,5٠7 گروه فن آوا

(٨٠,٤9٤,956,669) ٣٤7,٣77,٠٣١,695 266,٨٨2,٠75,٠25 ١١٤,677,999 (6٣٨,٠٤2,5٣١) 267,52٠,١١7,557 266,٨٨2,٠75,٠25 ١١٤,677,999 بيسكويت   گرجي 

5,692,976,27٨ 59,٨9٣,٠١2,2٣٤ 65,5٨5,9٨٨,5١2 ٤,٠2٤,٠25 5,١٠٨,١٨١,٤٤٤ 6٠,٤77,٨٠7,٠6٨ 65,5٨5,9٨٨,5١2 ٤,٠2٤,٠25 فولاد كاويان

١١,٨6٣,٨62,67٨ 7١,٠٠٠,٨62,٣٠١ ٨2,٨6٤,72٤,979 5,9٣6,١٣١ ٤,٤62,٣١٣,٤5٨ 7٨,٤٠2,٤١١,52١ ٨2,٨6٤,72٤,979 5,9٣6,١٣١ صنايع پتروشيمي تخت جمشيد

(٣9١,96٤,2٨٨) 29,267,٠٨2,٣٤6 2٨,٨75,١١٨,٠57 ١,695,6٣9 (٣9١,96٤,2٨٨) 29,267,٠٨2,٣٤6 2٨,٨75,١١٨,٠57 ١,695,6٣9 صنايع فولاد آلياژي يزد

5,7٠١,٠٤2,٤97 ٣,٤٠٤,2١٠,٤٨٨,٠٠7 ٣,٤٠9,9١١,5٣٠,5٠٤ ٣٣٨,2٣٠,٤5١ 5,١٠2,9٨٨,٨٠9 ٣,٤٠٤,٨٠٨,5٤١,695 ٣,٤٠9,9١١,5٣٠,5٠٤ ٣٣٨,2٣٠,٤5١ صندوق س. با درآمد ثابت كمند

١7٨,٠٤٠,٠٤7 2١٠,9٠5,١٠9,2٣٨ 2١١,٠٨٣,١٤9,2٨5 ١7,٨١٣,592 (5٠١,6٨٤,٤٨٣) 2١١,5٨٤,٨٣٣,769 2١١,٠٨٣,١٤9,2٨5 ١7,٨١٣,592 صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت

(2,2١٤,٨56,9٠6) ٤٨,696,757,67٤ ٤6,٤٨١,9٠٠,767 6,٠١7,756 (6,١٤٤,7٨5,26٠) 52,626,6٨6,٠2٨ ٤6,٤٨١,9٠٠,767 6,٠١7,756 فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر

(5٨6,2٠٨,٠7١) 26,2٣٤,٤9٣,669 25,6٤٨,2٨5,597 ١,١٨5,٠٣2 5,٠١٠,726,٣٠٤ 2٠,6٣7,559,29٣ 25,6٤٨,2٨5,597 ١,١٨5,٠٣2 سرما آفرين 

(٣٤,92١,5٠2,966) 7٤,757,٣٤٣,5٣٣ ٣9,٨٣5,٨٤٠,566 ٨,٣٣٣,22٣ (٣٤,92١,5٠2,966) 7٤,757,٣٤٣,5٣٣ ٣9,٨٣5,٨٤٠,566 ٨,٣٣٣,22٣ ح . موتورسازان تراكتورسازي 

(٣,١99,٣٣7,5٣٠) 6٨,٤٣2,٤٠6,٣١١ 65,2٣٣,٠6٨,7٨٠ ١٠,٠2٨,٠62 ١,2٨5,6٨٤,796 6٣,9٤7,٣٨٣,9٨٤ 65,2٣٣,٠6٨,7٨٠ ١٠,٠2٨,٠62 ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 

7,٤99,١٠2,97٤ 96,٤95,٨6١,٨٣9 ١٠٣,99٤,96٤,٨١٣ ١5,9١٣,٤65 2٨,٤5١,6١6,١6٤ 75,5٤٣,٣٤٨,6٤9 ١٠٣,99٤,96٤,٨١٣ ١5,9١٣,٤65 موتورسازان تراكتورسازي ايران 

(٣٤,٠٤9,5٤9,٠٠٨) 6٨,٣٤٤,2٠٨,٤9٤ ٣٤,29٤,659,٤٨5 ١,9٣٣,56٣ (٤,675,666,25٠) ٣٨,97٠,٣25,7٣6 ٣٤,29٤,659,٤٨5 ١,9٣٣,56٣ قند لرستان 

(١٣,٠١١,9٣9,٤2٨) 5٣,٨٤٠,٣5١,299 ٤٠,٨2٨,٤١١,٨7٠ ١,٣59,١2٨ 575,62٤,٣2٨ ٤٠,252,7٨7,5٤2 ٤٠,٨2٨,٤١١,٨7٠ ١,٣59,١2٨ شركت سيمان لارستان

(٤٣,٤٤9,٠9٨,٨٠٠) 77,2٨6,٤٨٣,٠29 ٣٣,٨٣7,٣٨٤,22٨ ١,٤57,١٠5 5,١٠5,555,٨5٠ 2٨,7٣١,٨2٨,٣7٨ ٣٣,٨٣7,٣٨٤,22٨ ١,٤57,١٠5 حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام

(١٤,١٨6,١٠٣,٤7٤) ٣٨,٣2٨,6٤١,675 2٤,١٤2,5٣٨,2٠٠ 2,5٤2,9٨5 ٣,٣25,9٣٨,١6٤ 2٠,٨١6,6٠٠,٠٣6 2٤,١٤2,5٣٨,2٠٠ 2,5٤2,9٨5 سرمايه گذاري مسكن الوند

(6,26٨,٠9٠,5١6) 2٣,5٤٨,٤95,٨١٠ ١7,2٨٠,٤٠5,29٣ 595,7١٣ (55٣,592,٠٣9) ١7,٨٣٣,997,٣٣٣ ١7,2٨٠,٤٠5,29٣ 595,7١٣ كارخانجات  قند قزوين 

١٠,7٣6,١٣7,7٤2 97,٤٣7,٨66,٨55 ١٠٨,١7٤,٠٠٤,597 ٣٠,٤6٠,٤٠5 ٤١6,6٣٣,726 ١٠7,757,٣7٠,٨7١ ١٠٨,١7٤,٠٠٤,597 ٣٠,٤6٠,٤٠5 بيمه كارآفرين

بهاي فروشتعداد

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

 درآمد ناشي از تغيير قيمت اوراق بهادار

ارزش دفتري
سود و زيان ناشي از 

تغيير قيمت

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

نام شركت
ارزش دفتريبهاي فروشتعداد

سود و زيان ناشي از تغيير 

قيمت

طي ماه



(١,٨6١,٠١2,5٤2) 2٣,755,٤٣2,5٠7 2١,٨9٤,٤١9,96٤ 7,١27,٨7٠ (2,97٨,52٤,76٨) 2٤,٨72,9٤٤,7٣٣ 2١,٨9٤,٤١9,96٤ 7,١27,٨7٠ واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

6٠١,9٠٠,6٤7 ١5,2٣2,٨9١,٤٣7 ١5,٨٣٤,792,٠٨٤ ١,٨١5,2١6 ٤,2٠6,٠26,722 ١١,62٨,765,٣62 ١5,٨٣٤,792,٠٨٤ ١,٨١5,2١6 فنرسازي خاور

(6١,٤٨٤,6٨2,6٣5) ٤55,٠٣7,٤١9,2١9 ٣9٣,552,7٣6,5٨٣ ٣١٤,57٨,٣26 (١٠,6٠٣,٨2٤,١١٤) ٤٠٤,١56,56٠,69٨ ٣9٣,552,7٣6,5٨٣ ٣١٤,57٨,٣26 كارخانجات توليدي شيشه رازي 

(١١٤,56٨,7١9,66٣) ١96,656,9٨9,١2٨ ٨2,٠٨٨,269,٤6٤ 7١,٣١١,٣75 (١9,٨99,٤72,٨٤2) ١٠١,9٨7,7٤2,٣٠7 ٨2,٠٨٨,269,٤6٤ 7١,٣١١,٣75 صنايع  شيميايي  فارس 

٣٣,٤٣٤,٨2٨,٠٨١ 6٠١,٨٣٨,١67,٤75 6٣5,272,995,556 ٤٨,١92,2٠7 (٣7,592,١7١,7٠9) 672,٨65,١67,266 6٣5,272,995,556 ٤٨,١92,2٠7 صندوق س.سپهر كاريزما-س

(26,79٠,95٣,5١5) 256,١7١,657,9٨9 229,٣٨٠,7٠٤,٤7٣ ١٠,١2١,٤٨٠ (2٠,٨٣٣,١٠9,2٣7) 25٠,2١٣,٨١٣,7١١ 229,٣٨٠,7٠٤,٤7٣ ١٠,١2١,٤٨٠ تراكتورسازي ايران 

(5,6٤٤,7٨٨,69٨) ١2٤,956,٣٠7,69٣ ١١9,٣١١,5١٨,99٤ ٤,9١6,5٠6 (٣,527,225,٤١9) ١22,٨٣٨,7٤٤,٤١٤ ١١9,٣١١,5١٨,99٤ ٤,9١6,5٠6 بازرسي مهندسي و صنعتي ايران

(2,2٣9,6٨7,629) ١6,576,١2١,٨١١ ١٤,٣٣6,٤٣٤,١٨١ ٣,26٨,9٣١ ٨9,776,٤9٣ ١٤,2٤6,657,6٨٨ ١٤,٣٣6,٤٣٤,١٨١ ٣,26٨,9٣١ سرمايه گذاري مسكن شمال شرق

(7,6٤9,٨55,6٤١) ١٤,٤9٨,62٨,١١6 6,٨٤٨,772,٤7٤ ٣,٠٤6,2١٤ (١,7٤٣,٨٨٤,٨٤9) ٨,592,657,٣2٤ 6,٨٤٨,772,٤7٤ ٣,٠٤6,2١٤ بيمه معلم

(٨6,2٠١,٨9٣,5٨٨) 5١٨,٨76,2٠5,9٠٨ ٤٣2,67٤,٣١2,٣١9 97,7٤٣,٤٣٠ (52,٣29,5٤٣,559) ٤٨5,٠٠٣,٨55,٨79 ٤٣2,67٤,٣١2,٣١9 97,7٤٣,٤٣٠ بيمه دانا

٣٠٣,٤٠2,6٤٨,95٨ ١,٠٠7,٣67,569,٨29 ١,٣١٠,77٠,2١٨,7٨7 2٠٤,6٤٣,٨6٣ (٤٨,2٣5,٤62,9٨١) ١,٣59,٠٠5,6٨١,769 ١,٣١٠,77٠,2١٨,7٨7 2٠٤,6٤٣,٨6٣ پالايش نفت بندرعباس

(١١,2٣2,965,952) ٤27,76٠,٨٣٣,7٤٠ ٤١6,527,٨67,7٨7 ١٠٤,972,2١6 ٣١,١5٨,225,٨٤٣ ٣٨5,٣69,6٤١,9٤٤ ٤١6,527,٨67,7٨7 ١٠٤,972,2١6 بيمه اتكايي امين

225,267,٤٤١ ١7,٣6٠,٠7٠,٨٣7 ١7,5٨5,٣٣٨,27٨ ١,55٤,٨2١ (2٤6,٤١٨,67١) ١7,٨٣١,756,95٠ ١7,5٨5,٣٣٨,27٨ ١,55٤,٨2١ صندوق س ثروت هامرز-سهام

55٤,52٠ 79,662,٤٣9 ٨٠,2١6,959 5,656 2٠9,222 ٨٠,٠٠7,7٣7 ٨٠,2١6,959 5,656 صندوق س.سهام فراز داريك-س

(59,2٠٤,١9٣,5٨2) 92,69٣,١5٠,2٤٨ ٣٣,٤٨٨,956,665 ٤,٣٣5,6٣١ (5,5٠٤,٤76,296) ٣٨,99٣,٤٣2,962 ٣٣,٤٨٨,956,665 ٤,٣٣5,6٣١ بين  المللي  محصولات   پارس 

269,2٠٤,752 55,٨٠٠,٤٤٨,26١ 56,٠69,65٣,٠١٣ 5,2٤١,٣6٠ 2١5,٣97,2٤2 55,٨5٤,255,77١ 56,٠69,65٣,٠١٣ 5,2٤١,٣6٠ صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا

2٨,9٤2,7٨٣ 29,٨2٤,722,١75 29,٨5٣,66٤,95٨ 2,٨6٣,2١9 (١٤7,٤22,٣5٨) ٣٠,٠٠١,٠٨7,٣١7 29,٨5٣,66٤,95٨ 2,٨6٣,2١9 صندوق س. ثبات ويستا -د

(22,٤٠٠,٨٤7,٤٨٣) 5١,765,٣76,٠١2 29,٣6٤,52٨,52٨ 5٠9,٨٠٨ ١,٣79,57٨,22٨ 27,9٨٤,95٠,٣٠٠ 29,٣6٤,52٨,52٨ 5٠9,٨٠٨ سيمان كارون

(١7,٠99,9٤١,97٣) ١٠7,٣2١,٠2٣,5٨٠ 9٠,22١,٠٨١,6٠6 ٤,٠5٠,6٨2 (9,6٤١,١٨٠,95٤) 99,٨62,262,56١ 9٠,22١,٠٨١,6٠6 ٤,٠5٠,6٨2 نورد آلومينيوم 

(١6,2٤٨,767,١55) 6٤,5٤6,٤٨5,7١١ ٤٨,297,7١٨,555 9,725,2٤2 (6,٣65,١92,2٨٤) 5٤,662,9١٠,٨٤٠ ٤٨,297,7١٨,555 9,725,2٤2 قندهكمتان 

١,2٣٨,٤٤٨ ٣٤,9٣٤,٠١6,5٨5 ٣٤,9٣5,255,٠٣٣ ٣,5٨١,٠١6 67,٠١2,2٠٨ ٣٤,٨6٨,2٤2,٨25 ٣٤,9٣5,255,٠٣٣ ٣,5٨١,٠١6 صندوق س. ثروت داريوش -س

(٤9,٠٨2,٤95,٣٨9) 2١٣,9٨٣,7٨9,2٨7 ١6٤,9٠١,29٣,٨97 ١2,٤٨٣,١١٠ (٣١,6٠9,٣95,٣5٤) ١96,5١٠,6٨9,252 ١6٤,9٠١,29٣,٨97 ١2,٤٨٣,١١٠ كشت  و صنعت  چين  چين

(١٣,١٣٠,99٨,6٣٠) 92,7١2,29٠,٣6٨ 79,5٨١,29١,7٣7 9,٣9١,72٤ (26,٠7١,5٣١,٨9٠) ١٠5,652,٨2٣,62٨ 79,5٨١,29١,7٣7 9,٣9١,72٤ عمران وتوسعه فارس 

(٨,7١٨,2٠6,٠26) ١٠٣,٣9٣,2٤٣,672 9٤,675,٠٣7,6٤5 5,65٣,١65 (١٤,297,٨٣6,٤72) ١٠٨,972,٨7٤,١١٨ 9٤,675,٠٣7,6٤5 5,65٣,١65 آلومينيوم ايران 

(٣,٤55,٤6٠,75٨) ٨,9٣٣,67١,695 5,٤7٨,2١٠,9٣6 2,٠7٤,٣٠١ (6٤2,5٤٤,6٠٣) 6,١2٠,755,5٤٠ 5,٤7٨,2١٠,9٣6 2,٠7٤,٣٠١ كشت و صنعت جوين

(١,6١٨,2٣٠,٤٣9) ٤9,9٠٠,2٨9,576 ٤٨,2٨2,٠59,١٣6 ١٠9,77٣ (2,227,6٤١,١52) 5٠,5٠9,7٠٠,2٨9 ٤٨,2٨2,٠59,١٣6 ١٠9,77٣ سپنتا

2٨١,5١٤,٣6٨ ٨,١٤٨,٣٨٠,7٣7 ٨,٤29,٨95,١٠5 2,٠٠٠,5٤7 (١,٤١2,7٠2,٨7٤) 9,٨٤2,597,9٨٠ ٨,٤29,٨95,١٠5 2,٠٠٠,5٤7 سرمايه گذاري مسكن تهران

(١,٤٠٠,6٨9,٠٠٠) ٣,٨9٣,٣٤٣,5١2 2,٤92,65٤,5١١ ١,٠2٠,266 5٣,٣٣٠,55٤ 2,٤٣9,٣2٣,957 2,٤92,65٤,5١١ ١,٠2٠,266 بيمه ميهن

(9٠,9١٣,9٣7,629) ٣96,٤٠٨,667,٨١٨ ٣٠5,٤9٤,7٣٠,١٨٨ 257,562,٨٣٣ 5,62٨,١٠٨,5٠7 299,٨66,62١,6٨١ ٣٠5,٤9٤,7٣٠,١٨٨ 257,562,٨٣٣ توليد برق ماهتاب كهنوج

(5٨,699,٤5٣,٠25) 5٣5,2٣٣,7٨١,٠٣٣ ٤76,5٣٤,٣2٨,٠٠7 225,5٨9,76٨ (62,92٨,67٨,٣25) 5٣9,٤6٣,٠٠6,٣٣٣ ٤76,5٣٤,٣2٨,٠٠7 225,5٨9,76٨ بيمه البرز

(7,٠95,95٨,٤٠٣) 29,٣96,٨52,9٤٣ 22,٣٠٠,٨9٤,5٣9 ١6٠,9١9 (١,76٣,9٣9,٨١5) 2٤,٠6٤,٨٣٤,٣55 22,٣٠٠,٨9٤,5٣9 ١6٠,9١9 پارس  خزر

   -    -    -    - 2٣,٨95,52٨,72٨ (2٣,٨95,52٨,72٨)    -    - بيمه  ما

   -    -    -    - 2١,٠١١,6٣٨,525 (2١,٠١١,6٣٨,525)    -    - ح . بيمه اتكايي امين

(٨٠٣,725,٣٨5) 7٨2,5٣7,٣٣9,6١٨ 7٨١,7٣٣,6١٤,2٣2 7٨2,٣٠٠ ١9,١99,٤52 7٨١,7١٤,٤١٤,7٨٠ 7٨١,7٣٣,6١٤,2٣2 7٨2,٣٠٠ مرابحه عام دولت5-ش.خ٠٣٠2
2,٤٣٣,١١٣,٣9٨١5,١٨١,٠٠٨,٣5٤,٤٠9١6,٣5٨,٤٨2,٣٨7,7٨9(١,١77,٤7٤,٠٣٣,٣٤٣)2,٤٣٣,١١٣,٣9٨١5,١٨١,٠٠٨,٣5٤,٤٠9١5,6١١,٣29,575,9١6(٤٣٠,٣2١,22١,٤69)



٠/2١-(6,59٤,9٤١,١٠5) (١25,٤٤2,579) (٨,7١٨,2٠6,٠26) 2,2٤٨,7٠7,5٠٠ ١/67(١٤,٣٣١,١٣٣,٤٠٨) (٣٣,296,9٣6) (١٤,297,٨٣6,٤72)    - آلومينيوم ايران 
92١,٤66,٤76٠/٠٣ (77٤,995,١٨٠) (5٨6,2٠٨,٠7١) 2,2٨2,669,727 ٠/52-٤,٤65,7٨9,9٤٨ (5٤٤,9٣6,٣56) 5,٠١٠,726,٣٠٤    - سرما آفرين 

٨6١,٠٤9,5٤٣٠/٠٣ (7,٨7١,267,٤92) 7,٤99,١٠2,97٤ ١,2٣٣,2١٤,٠6١ ٣/5٤-٣٠,٤52,257,٣9٤ 2,٠٠٠,6٤١,2٣٠ 2٨,٤5١,6١6,١6٤    - موتورسازان تراكتورسازي ايران 
79٣,6٠٨,٠٠7٠/٠٣ ١,٠٣2,965,١١٨ (2,2١٤,٨56,9٠6) ١,975,٤99,795 ٠/٤٨(٤,١٠2,66٤,٣٠١) 66,62١,١6٤ (6,١٤٤,7٨5,26٠) ١,975,٤99,795 فرآورده هاي غدايي وقندپيرانشهر

2/٤٠-(75,7٠9,٤٨2,٠١5) 6,٨99,62٤,97٣ (٨6,2٠١,٨9٣,5٨٨) ٣,592,7٨6,6٠٠ 6/٠9(52,٣٨6,57٣,٤79) (57,٠29,92٠) (52,٣29,5٤٣,559)    - بيمه دانا
٠/٨2-(26,٠٠٤,٤٣2,٤١6) (7,٨٨٠,52١,٨٠٠) (١٨,١2٣,9١٠,6١6)    - ٠/55(٤,7١٠,١٤9,777) (٣٨١,١56,772) (٤,٣2٨,99٣,٠٠5)    - حمل و نقل بين المللي خليج فارس

١٤,7٠٨,779,٠٣٨٠/٤7 2,76٠,٨٨6,٤56 ١٠,7٣6,١٣7,7٤2 ١,2١١,75٤,٨٤٠ ٠/١١-9٣٤,965,6٣7 5١٨,٣٣١,9١١ ٤١6,6٣٣,726    - بيمه كارآفرين
٠/٠2-(5٨2,5١6,5٠٣) ٤99,92٨,١٤2 (١,٨6١,٠١2,5٤2) 77٨,567,٨97 ٠/٣٤(2,9٠٠,٠9٣,2٤5) 7٨,٤٣١,52٣ (2,97٨,52٤,76٨)    - واسپاري تجارت وسرمايه ايرانيان

٠/٠٤-(١,٤٠5,٣٠7,579) 2٤٨,277,١96 (١,65٣,5٨٤,775)    - ٠/٤١-٣,٤97,226,٠٠٨ 75٠,2٤١,7٨٨ 2,7٤6,9٨٤,22٠    - شيشه  قزوين 
٤,5٠9,9٣٠,٨62٠/١٤ ٤,2٤٠,726,١١٠ 269,2٠٤,752    - ٠/2٨-2,٣99,66٠,59٨ 2,١٨٤,26٣,٣56 2١5,٣97,2٤2    - صندوق س.پشتوانه سكه طلا كهربا

٨٠٠,٨95,٣25٠/٠٣ 77١,952,5٤2 2٨,9٤2,7٨٣    - ٠/٠٤-٣١٨,٣٨5,١١5 ٤65,٨٠7,٤7٣ (١٤7,٤22,٣5٨)    - صندوق س. ثبات ويستا -د
١,2١5,١٨9,٣2٣٠/٠٤ ١,2١٣,95٠,٨75 ١,2٣٨,٤٤٨    - ٠/٠9-7٣١,٣١٠,٨٣٤ 66٤,29٨,626 67,٠١2,2٠٨    - صندوق س. ثروت داريوش -س
٠/29-(9,٠٨١,9١2,٤١2) (7,2٨٤,9٨٨,7٤٤) (٣,١99,٣٣7,5٣٠) ١,٤٠2,٤١٣,٨62 ٠/١١-9٤9,٣5٨,٨٣9 (٣٣6,٣25,957) ١,2٨5,6٨٤,796    - ريخته گري  تراكتورسازي  ايران 

٠/٠6-(١,967,52٣,٨5٨) ١١,١6٣,٤7٤,772 (١٣,١٣٠,99٨,6٣٠)    - ٣/٠7(26,٤2٤,٣7٤,٣٤2) (٣52,٨٤2,٤52) (26,٠7١,5٣١,٨9٠)    - عمران وتوسعه فارس 

٤/22-(١٣٣,2١٠,١٤٨,١٠9) (١٤,٠٨٣,25١,9٤2) (١١9,١26,٨96,١67)    - ١/26(١٠,٨١7,925,١٨١) (١,227,929,297) (9,5٨9,995,٨٨٤)    - تكنوتار
2/٤2-(76,2١٤,٨٣١,١2٤) 9١١,٤77,2١5 (٨٠,٤9٤,956,669) ٣,٣6٨,6٤٨,٣٣٠ ٠/١2(١,٠7٤,١٤7,٨٤٣) (٤٣6,١٠5,٣١2) (6٣٨,٠٤2,5٣١)    - بيسكويت   گرجي 

2,٤٤١,96٠,6١9٠/٠٨ 2,١6٠,٤٤6,25١ 2٨١,5١٤,٣6٨    - ٠/١5(١,269,٠9٨,١١٨) ١٤٣,6٠٤,756 (١,٤١2,7٠2,٨7٤)    - سرمايه گذاري مسكن تهران
2١,656,2٨٤,522٠/69 ١5,96٣,٣٠٨,2٤٤ 5,692,976,27٨    - ٠/65-5,629,٤2٠,٨66 52١,2٣9,٤22 5,١٠٨,١٨١,٤٤٤    - فولاد كاويان

2٠١,٤79,9٣٤,5٣66/٣9 ١١7,665,١6٣,٨٤2 ٤٨,529,٣99,٣7٤ ٣5,2٨5,٣7١,٣2٠ 7٠/75(6٠٨,29٨,565,2٠٠) ١١2,5٤5,9٨2,72٨ (72٠,٨٤٤,5٤7,92٨)    - صنعتي زر ماكارون
١٣,٤٠9,52٨,95٣٠/٤2 ١٣,١٠7,٠7٤,٠26 ٣٠2,٤5٤,927    - ٠/١٤(١,2٠5,2٤7,٨٣٠) ١٨2,2٤6,٣١٠ (١,٣٨7,٤9٤,١٤٠)    - صندوق س. سهام زرين كوروش-س

٠/٠٠(2٣,٤52,2١6) (2٣,٤52,2١6)    -    - 2/٤٤-2١,٠١١,6٣٨,525    - 2١,٠١١,6٣٨,525    - ح . بيمه اتكايي امين
١,١27,٠97,١57٠/٠٤ 9٠٣,679,6١9 22٣,٤١7,5٣٨    - ٠/١٣-١,١2٨,972,١57 9٠٣,679,6١9 225,292,5٣٨    - صندوق س. نوع دوم كارا -د

١/59-(5٠,٠95,١67,٣٤2) (6,7٠١,٠9٣,6٠9) (٤٣,٤٤9,٠9٨,٨٠٠) 55,٠25,٠67 ١,١٤6,٤٣5٠/٠٠ (5,١٠٤,٤٠9,٤١5) 5,١٠5,555,٨5٠    - حمل و نقل پتروشيمي( سهامي عام
٠/٤٠-(١2,65١,2٠٤,577) 9,7٨٣,٤٤5,٤59 (26,79٠,95٣,5١5) ٤,٣56,٣٠٣,٤79 2/٤٤(2٠,97٤,٣9٣,55٨) (١٤١,2٨٤,٣2١) (2٠,٨٣٣,١٠9,2٣7)    - تراكتورسازي ايران 

١/69-(5٣,295,2٠9,727) (١,٣٨٣,٤٨٨,692) (6١,٤٨٤,6٨2,6٣5) 9,572,96١,6٠٠ ١/٣٤(١١,5٤2,٠١5,٤١9) (9٣٨,١9١,٣٠5) (١٠,6٠٣,٨2٤,١١٤)    - كارخانجات توليدي شيشه رازي 
2/٠5-(6٤,755,9٣٤,٣5٤) (5,55١,7٤٠,772) (59,2٠٤,١9٣,5٨2)    - ٠/79(6,٨٣٣,7٨٤,269) (١,٣29,٣٠7,97٣) (5,5٠٤,٤76,296)    - بين  المللي  محصولات   پارس 

22,9٤9,٨٣٤,٠75٠/7٣ ١7,٣٤٤,٤٤١,٨9١ (١,6١٨,2٣٠,٤٣9) 7,22٣,622,62٣ ٠/26(2,225,62٨,7١٣) 2,٠١2,٤٣9 (2,227,6٤١,١52)    - سپنتا

صنايع  شيميايي  فارس 
 -    (١9,٨99,٤72,٨٤2) (٣,٤٨2,٠5١,9٨5) (2٣,٣٨١,52٤,٨27)

2/72
 972,6٤١,9٣6 (١١٤,56٨,7١9,66٣) (6,٠٠9,٣6٨,597) (١١9,6٠5,٤٤6,٣2٤)

-٣/79
١/١2-(٣5,٤٣٣,2١7,22٣) (5١١,7١٤,257) (٣٤,92١,5٠2,966)    - ٤/١2(٣5,٤٣٣,2١7,22٣) (5١١,7١٤,257) (٣٤,92١,5٠2,966)    - ح . موتورسازان تراكتورسازي 

٠/٣٤-(١٠,626,567,2٤٠) ٣,2٤6,57١,7٣٣ (١7,٠99,9٤١,97٣) ٣,226,٨٠٣,٠٠٠ ١/2١(١٠,٤١5,5٠٨,7٨١) (77٤,٣27,٨27) (9,6٤١,١٨٠,95٤)    - نورد آلومينيوم 
١/٣١-(٤١,٤65,٣9٤,2١7) ١٤,٠27,٨٠5,٨٠٨ (5٨,699,٤5٣,٠25) ٣,2٠6,25٣,٠٠٠ 7/٣6(6٣,2٤٨,١6٤,9١6) (٣١9,٤٨6,59١) (62,92٨,67٨,٣25)    - بيمه البرز

مبلغدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

 ٢-١- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سهام و حق تقدم سهام:

مبلغ
درصد از 

كل درآمدها

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

درصد از كل 

درآمدها

طي ماه

درآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود سهام
نام شركت

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠



١6٣,67٣,29١,٤٨55/١9 62,2٣6,١52,72٠ 5٨,2٤7,7٠١,٤٣6 ٤٣,١٨9,٤٣7,٣29 ١٤/٤١(١2٣,9٠٨,٨29,797) 2٠,٨67,2٤٠,5٤٨ (١٤٤,776,٠7٠,٣٤5)    - پتروشيمي زاگرس

پالايش نفت بندرعباس
 -    (٤٨,2٣5,٤62,9٨١) ١5,٠2٠,67٣,7٠5 (٣٣,2١٤,7٨9,276)

٣/٨6
 ١62,٨٣5,٣6١,١5٣٠٣,٤٠ ٠2,6٤٨,95٨ ٨2,9٠6,56٤,٤6٨ 5٤9,١٤٤,57٤,576

١7/٤٠
٠/١٠-(٣,١٨2,56١,52٨) ١6١,٠5٨,726 (٣,٣٤٣,62٠,25٤)    - ٠/١٤(١,١95,9١٤,2٨١) (٣٠٠,١52,7٣٣) (٨95,76١,5٤٨)    - سرمايه گذاري مسكن پرديس

٠/٠7-(2,٣2١,٠٨9,52٣) (٨١,٤٠١,٨9٤) (2,2٣9,6٨7,629)    - ٠/٠٠(2١,5٨9,29١) (١١١,٣65,7٨٤) ٨9,776,٤9٣    - سرمايه گذاري مسكن شمال شرق
٠/٤٤-(١٣,996,٤97,577) (9٨٤,55٨,١٤9) (١٣,٠١١,9٣9,٤2٨)    - ٠/٠١-59,66٨,٠95 (5١5,956,2٣٣) 575,62٤,٣2٨    - شركت سيمان لارستان

٣١5,2١6,٤١٤,٨559/99 2٨١,7٨١,5٨6,77٤ ٣٣,٤٣٤,٨2٨,٠٨١    - ٤/١٣(٣5,5١7,5٤7,62٣) 2,٠7٤,62٤,٠٨6 (٣7,592,١7١,7٠9)    - صندوق س.سپهر كاريزما-س
٠/7٨-(2٤,5٠١,٣2١,2٤٨) (2,١٠٠,٤7٣,765) (22,٤٠٠,٨٤7,٤٨٣)    - ٠/٠6(٤76,7٤٨,٠7٨) (١,٨56,٣26,٣٠6) ١,٣79,57٨,22٨    - سيمان كارون

٠/2٤-(7,57٨,277,٤٣١) (١,2٨٠,٨٤٠,٠9٠) (7,6٤9,٨55,6٤١) ١,٣52,٤١٨,٣٠٠ ٠/22(١,٨7٠,5١6,٠7٨) (١26,6٣١,229) (١,7٤٣,٨٨٤,٨٤9)    - بيمه معلم
2٣6,٨7٤,9٨5,29٨7/5١ ١٣٤,٠٨٨,٠2٠,6٠9 9٨,٨79,٨١5,2٣٣ ٣,9٠7,١٤9,٤56 ٠/52(٤,٤٤7,95٣,927) 6,6١2,5١٠,٤65 (١١,٠6٠,٤6٤,٣92)    - فرابورس ايران

2,٠٣٣,٣٠2,976٠/٠6 ١,٨٠٨,٠٣5,5٣5 225,267,٤٤١    - ٠/٠٣(2٤7,٣٨١,٣7٣) (962,7٠2) (2٤6,٤١٨,67١)    - صندوق س ثروت هامرز-سهام
٠/٣١-(9,7٣6,6٤٨,١٠١) ١,٤96,٣١7,٨5١ (١١,2٣2,965,952)    - ٣/62-٣١,١٤9,9٠6,5٨6 (٨,٣١9,257) ٣١,١5٨,225,٨٤٣    - بيمه اتكايي امين

٤5١,5١٣,١٠6٠/٠١ (5٨٨,١٣2,2١٤) 6٠١,9٠٠,6٤7 ٤٣7,7٤٤,67٣ ٠/٤٨-٤,١٣٤,٣7٨,7٠9 (7١,6٤٨,٠١٣) ٤,2٠6,٠26,722    - فنرسازي خاور
2٤,266,١5٣,٤٨2٠/77 2٣,٠75,٨٤٨,9٤7 ١,١9٠,٣٠٤,5٣5    - ٠/5٣-٤,569,٠٤5,٨92 29,٣6٣,76٤ ٤,5٣9,6٨2,١2٨    - گلوكوزان 

7١,5١6,9٨9,7٤٤2/27 ٣٣,6٣7,9٤5,٨١١ ٨,625,799,9١5 29,25٣,2٤٤,٠١٨ ٤/6٣(٣9,٨١٣,١١٤,29٤) ٨٨9,959,١95 (٤٠,7٠٣,٠7٣,٤٨9)    - فولاد  خوزستان
2٨,79٠,752,9٠6٠/9١ ١2,٤59,٠٤5,٣٣9 ١6,٣٣١,7٠7,567    - ١/25-١٠,7٣١,72٨,١6١ 27١,١96,٠٨٣ ١٠,٤6٠,5٣2,٠7٨    - گروه فن آوا
٠/٠6-(١,992,٠5٤,7١9) (59١,٣65,7١9) (١,٤٠٠,6٨9,٠٠٠)    - ٠/٠١(١٠١,٨7٣,55٤) (١55,2٠٤,١٠٨) 5٣,٣٣٠,55٤    - بيمه ميهن

٠/76-(2٣,٨9٣,9٠7,٤٠7) (٣١,55٨,٠7٣,٠٠7)    - 7,66٤,١65,6٠٠ ٠/٨2(7,٠٣5,7٣2,٠٨6) (٣٠,9٣١,26٠,٨١٤) 2٣,٨95,52٨,72٨    - بيمه  ما
٠/5٤-(١7,١27,972,١2٨) (2,9٤١,٨6٨,65٤) (١٤,١٨6,١٠٣,٤7٤)    - ٠/٣٣-2,٨5٣,6٤2,٣١٤ (٤72,295,٨5٠) ٣,٣25,9٣٨,١6٤    - سرمايه گذاري مسكن الوند

صندوق س. با درآمد ثابت كمند
 -    5,١٠2,9٨٨,٨٠9 (9٠,6٠٣,9٤٤,2٠٨) (٨5,5٠٠,955,٣99)

9/9٤
 -    5,7٠١,٠٤2,٤97 (١١9,225,7٠5,٨٠٠) (١١٣,52٤,66٣,٣٠٣)

-٣/6٠
٠/٠7-(2,١١7,٤96,٠٨5) ٣,527,292,6١٣ (5,6٤٤,7٨٨,69٨)    - ٠/٤5(٣,٨55,١١7,7١٨) (٣27,٨92,299) (٣,527,225,٤١9)    - بازرسي مهندسي و صنعتي ايران

25,22٠,2١٠,١52٠/٨٠ 25,٠٤2,١7٠,١٠5 ١7٨,٠٤٠,٠٤7    - ٠/56-٤,٨5١,٨١٠,6٣6 5,٣5٣,٤95,١١9 (5٠١,6٨٤,٤٨٣)    - صندوق س آواي فرداي زاگرس-ثابت
١5,٠7٨,٠2٣,7١7٠/٤٨ ٣,2١٤,١6١,٠٣9 ١١,٨6٣,٨62,67٨    - ٠/7٤-6,٣5٨,565,797 ١,٨96,252,٣٣9 ٤,٤62,٣١٣,٤5٨    - صنايع پتروشيمي تخت جمشيد

٠/١٣-(٣,955,٣9٠,9٤٨) (725,5١5,252) (٣,٤55,٤6٠,75٨) 225,5٨5,٠62 ٠/٠5(٤١6,959,5٤١)    - (6٤2,5٤٤,6٠٣) 225,5٨5,٠62 كشت و صنعت جوين
١,766,٣١٨,62٨,٠5٠55/9٨ ١,١٣7,259,92٨,٠5٠    - 629,٠5٨,7٠٠,٠٠٠ ٠/٠٠   -    -    -    - پتروشيمي پارس

627,٠٠٠٠/٠٠ ٤95,٠٠٠    - ١٣2,٠٠٠ ٠/٠٠   -    -    -    - سپيد ماكيان
١٤,٠76,6٨٤,٨٠6٠/٤5 ١٤,٠76,١٣٠,2٨6 55٤,52٠    - 2٠9,222٠/٠٠    - 2٠9,222    - صندوق س.سهام فراز داريك-س

٠/٠6-(١,952,66٤,5٨9) (2,6٤6,69٣,٠٨9)    - 69٤,٠2٨,5٠٠ ٠/٠٠   -    -    -    - سرمايه  گذاري  پارس  توشه 
٠/٤2-(١٣,٣٣9,9٨٠,٨9١) (١٣,9٤6,٨6١,٣9١)    - 6٠6,٨٨٠,5٠٠ ٠/٠٠   -    -    -    - لامپ   پارس  شهاب 

١/٠٠-(٣١,٤7٤,١١7,9٠7) (٣,٤٣7,9٤٣) (٣٤,٠٤9,5٤9,٠٠٨) 2,57٨,٨69,٠٤٤ ٠/2٤(2,٠96,797,2٠6)    - (٤,675,666,25٠) 2,57٨,٨69,٠٤٤ قند لرستان 
٠/٤٤-(١٣,9٤2,٠٠٣,2٨٠) (7,65٠,266,22٣) (7,٠95,95٨,٤٠٣) ٨٠٤,22١,٣٤6 ٠/2١(١,76٣,9٣9,٨١5)    - (١,76٣,9٣9,٨١5)    - پارس  خزر

٠/١9-(5,9٠9,9١٣,5٠٤) (٨٨,2٨7,٨٤٨) (6,26٨,٠9٠,5١6) ٤٤6,٤6٤,٨6٠ ٠/٠6(55٣,592,٠٣9)    - (55٣,592,٠٣9)    - كارخانجات  قند قزوين 
٠/١١-(٣,59٣,6١5,5٠6) (٣,59٣,6١5,5٠6)    -    - ٠/٠٠   -    -    -    - شهد

97,7٠٠,٣9١,٠٠٣٣/١٠ 9٤,5١١,7١١,٠٠2    - ٣,١٨٨,6٨٠,٠٠١ ٠/٠٠   -    -    -    - صنايع پتروشيمي تخت جمشيد_
٣٤,١5٠,22٨,9٤١١/٠٨ ٣٤,١5٠,22٨,9٤١    -    - ٠/٠٠   -    -    -    - شركت بيمه اتكايي امين
2/76-(٨6,97٠,٨99,٠69) ٣,9٤٣,٠٣٨,56٠ (9٠,9١٣,9٣7,629)    - ٠/65-5,62٨,١٠٨,5٠7    - 5,62٨,١٠٨,5٠7    - توليد برق ماهتاب كهنوج

١/5٠-(٤7,٣٤2,٠62,١٣٣) (٤٣2,6٨٣,٨67) (٤9,٠٨2,٤95,٣٨9) 2,١7٣,١١7,١2٣ ٣/6٨(٣١,6٠9,٣95,٣5٤)    - (٣١,6٠9,٣95,٣5٤)    - كشت  و صنعت  چين  چين
٠/52-(١6,٣5١,٠٠٣,769) (١٠2,2٣6,6١٤) (١6,2٤٨,767,١55)    - ٠/7٤(6,٣65,١92,2٨٤)    - (6,٣65,١92,2٨٤)    - قندهكمتان 

٠/٠٠(١٣,2٨2,26٠) (١٣,2٨2,26٠)    -    - ٠/٠٠   -    -    -    - ح.واسپا تجارت وسرمايه ايرانيان
٠/٠١-(٣9١,96٤,2٨٨)    - (٣9١,96٤,2٨٨)    - ٠/٠5(٣9١,96٤,2٨٨)    - (٣9١,96٤,2٨٨)    - صنايع فولاد آلياژي يزد

٤,779,95٣,9٠١(١,١77,٤9٣,2٣2,795)٣2,59٠,٣6١,٤٣7(١,١٤٠,١22,9١7,٤57)١٣2/6٠97٠,٤٠9,٤٤٣,599(٤29,5١7,٤96,٠٨٤)١,926,56٤,٣٠7,٤٨٣2,٤67,٤56,25٤,99٨7٨/2٠



6٣,١65,9٣2,69٠(٤١٠,95٠,7١6) (٨٠٣,725,٣٨5) ١2,١25,٣١2,٨٣76٤,٣٨٠,6٠٨,79١(١5١,٣9١,967) ١2,257,5٠5,٣52١9,١99,٤52مرابحه عام دولتي5-ش.خ٠٣٠2
١2,257,5٠5,٣52١9,١99,٤52(١5١,٣9١,967)١2,١25,٣١2,٨٣76٤,٣٨٠,6٠٨,79١(٨٠٣,725,٣٨5)(٤١٠,95٠,7١6)6٣,١65,9٣2,69٠

درآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

 ٢-٢- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در اوراق بهادار با درآمد ثابت:

جمعدرآمد فروش

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه
توضيحات

جمعدرآمد فروشدرآمد تغيير ارزشدرآمد سود اوراق

طي ماه



7٠٠٨٣١٠979٨٨57٨,2١5٠/٠٠٤,٠٨٠,62٨٠/٠٠بانك شهر كيش
2٠٣٣١7٠٨5٠٠١٣١5,١79,526٠/١6٣,٣66,٣22,٠٣9٠/١9بانك آينده
٨٠١١٨57١٠٠٠٤٨95,٨5٠,١7٨٠/٤٤5,٤92,١٠2,6٨١٠/٣١بانك آينده

27١٠٠/٠٠٨2٨,٤62,٣٤٣٠/٠5-٨١٠٠-١٤٣١٨٠٨6-١پاسارگاد سعدي
7٠٠٨٤7٤١596٨٨١7,7١١,٤٠2٠/٤٠٤,٤2٤,659,59٨٠/25بانك شهر سه راه فرمانيه 

٤٠2٤625٣٣٠٠6٠٠/٠٠٣,797,26٠,272٠/2١بانك آينده امانيه
2,٠29,٣١9,٣2١١/٠٠١7,9١2,٨٨7,56١١/٠٠

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

 ٢-٣- درآمد حاصل از سرمايه گذاري در سپرده بانكي و گواهي سپرده:

سود سپرده بانكي و 
گواهي سپرده

درصد سود به 
ميانگين سپرده

از ابتداي سال مالي تا پايان ماه

شماره حسابنام سپرده

نام سپرده بانكي

سود سپرده بانكي و 
گواهي سپرده

درصد سود به 
ميانگين سپرده

طي ماه



١,6٤٨,27٤2٠7,٤72,596تعديل سودسهام
٠2,79٤,٣77تعديل سود بانكي

١,6٤٨,27٤2١٠,266,97٣

صندوق سرمايه گذاري بازارگرداني اكسير سودا

صورت وضعيت درآمدها

براي ماه منتهي به ١٤٠٠/٠٨/٣٠

 ٢-٤- ساير درآمدها:

مبلغ
١٤٠٠/٠٨/٣٠

ساير درآمدها 
مبلغ

طي ماه


